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A TOP Plusz-os pályázatoknak köszönhetően már 
megérkeztek az előlegek azokra a településekre, ahol 
nyertes pályázatok vannak. Örömmel mondhatom, hogy 
Tiszavasvári járás területén éppen ezért több komoly 
fejlesztés lesz. Ehhez még hozzá jönnek a Magyar 
Falu Program adta forráslehetőségek (belterületi utak, 
faluközpontok kialakítása)! Amire büszke vagyok, hogy 
választókerületemben – akár a most átadott tiszadobi mini 
bölcsödén kívül még 12 helyen sikerül, sikerült építeni, 
felújítani, kialakítani bölcsödét. Ezek nagyon fontos 
dolgok, de azt is el kell mondani, hogy a működésre is 
figyelnünk kell. Bár még most szép idő van, de novembert 
írunk, és lassan előtérbe kell helyeznünk az energetikai 
kérdéseket, ami az intézmények számára elengedhetetlen. 

Ezért fontos, hogy energiakompenzációk lesznek a 
mostani fűtésszezonra is, ami nagyban befolyásolja az 
önkormányzatok stabil működését. A Kormány nem 
tervez a közintézményekben korlátozásokat, gondolok itt 
a hőmérsékletmaximalizálásra. Én mindig azt szoktam 
mondani, hogy az önkormányzatok népesség megtartó 
erejének vonatkozásában néhány fontos dolog van, ami 
azt eredményezheti, hogy a fiatalok nem költöznek el: 
bölcsödére, óvodára, utakra, energetikai beruházásokra 
van szükség. Úgy látom, hogy az utóbbi években a 
Tiszavasvári járás területén ebben sikerült előrelépni. 
Energiaellátás szempontjából, - és főként a gázra gondolok 
– mindenkit meg tudok nyugtatni, hogy gáztározóink 
97%-ban feltöltöttek. Most nyugodtabban mehetünk neki 
a télnek. 

Szüleitől a becsülettel végzett munka szeretetét, a 
tisztességet hozta útravalóul a Dunántúlról dr. Kádár István 
családorvos. A Nagykanizsán tett érettségi vizsga után 
a Pécsi Orvostudományi Egyetemen szerzett diplomát, 
bár középiskolában sokáig műszaki érdeklődésű és 
beállítottságú volt. Élete 1983-tól kötődik Tiszavasvárihoz. 

Az általános orvostanból tett szakvizsgát foglalkozás-
egészségügyivel is kiegészítette. Nagyvállalatok 
híján kisebb cégekkel szerződött az ott dolgozók 
egészségvédelmére, munkaegészségügyi ellátására. A 
saját munkája mellett évekig töltötte be a városi főorvosi 
pozíciót, emellett a közéletben is ténykedett több cikluson 
keresztül, mint önkormányzati képviselő! Mondták 
Róla, hogy a személyiségével is képes gyógyítani. A 
szimpatikus, jó kedélyű orvos mindig kiállt és harcolt az 
igazáért. A praxisához tartozó ezerpárszáz felnőtt mellett 
a foglalkozás-egészségügyi rendelések töltötték ki a 
munkaidejét. dr. Kádár István az a fajta ember, aki csak 
akkor volt nyugodt, ha minden tőle telhetőt elkövetett 
a gondjaira bízott emberekért. Nagyon sok beteg és 
egészséges ember sajnálatára úgy döntött, hogy 2023. 
november 1-től – sportnyelven szólva – szögre akasztja a 
fehér köpenyét, és gondtalanul élje – bár ránézésre nem 
látszik – nyugdíjas éveit!  Ehhez kívánunk a város nevében 
is jó egészséget, és hosszú életet!

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX tv. 54.§-ában foglalt hatáskörében eljárva 

tisztelettel meghívja Önt a 2023. november 30-án 
(csütörtök) 16:00 órakor tartandó
KÖZMEGHALLGATÁSRA.

A közmeghallgatás helye: Tiszavasvári Város 
Polgármesteri Hivatal 

Házasságkötő terme (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.)
Napirend:

Tájékoztatás Tiszavasvári Város Önkormányzata 2023. 
évben végzett munkájáról

Előadó: Szőke Zoltán polgármester
A közmeghallgatás nyilvános, melyen a helyi lakosság és 

a helyben érdekelt szervezetek
képviselői a helyi közügyeket érintő kérdéseket és 

javaslatokat tehetnek.
Felhívom a figyelmet arra, hogy az ülésen kizárólag 

településrészi, illetve a település egészét
érintő témakörök vethetőek fel, egyedi 

kérdésekben a Polgármesteri Hivatal és a
tisztségviselők a megjelölt fogadási időkben készséggel 

állnak a városlakók rendelkezésére.

dr. Vinnai Győző

Fejlesztések a 
kistérségünkben

Köszönjük Doktor Úr! Közmeghallgatás

Adventi Mézvásár a 
DOHOS Méhészetben!

2023-ban is akciós mézárral szeretnénk segíteni a 
Nagycsaládos Egyesület tagjainak, NOE kártyával 
rendelkezőknek, valamint a nyugdíjas igazolvánnyal 
rendelkező időskorúaknak!  A vegyes virágméz 
vásár 2023.12.01.-től 2023.12.22-ig tart. Ára: 1.955 

Ft
Tiszavasvári, Petőfi utca 41. /egész évben NOE, 

Nagycsaládos kártya elfogadó hely, nagycsaládos 
kártya felmutatásával 10% kedvezmény / Érdeklődni: 
Dohos Júlia : +36 20 508 1505 Dohos László: +36 

20 4800 856
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Önök kérdeznek-, Szőke Zoltán polgármester válaszol

- Nem tudom, hogy a kérdéseim a 
polgármester úrra, vagy a közterület 
felügyelőre tartoznak, de majd kiderül! 
Kettő dolog lenne, amire választ 
szeretnék kapni. Az első a Bajcsy-Zs. 
utca járdaszakasza a kondi parktól az 
Egyházerdőig! Nagyon nehezen lehet 
közlekedni rajta. Régen ugye keskenyebb 
volt a járda, hozzá lett toldva két keskeny 
rész, így most már elég széles, csak hogy 
a gaz, a fű végig kinőtt a toldások között. 
Egy idős rosszlábú, vagy éppen rosszul látó 
embernek még nehezebb közlekedni rajta. 
Lehet az is, hogy nem az önkormányzat 
hatáskörébe tartozik, hanem a Közútra, 
de ezt mi nem tudhatjuk.

– A kinőtt gazzal és egyéb növényzet 
problémával kapcsolatban azt tudom 
mondani, hogy ezek kikapálása, eltávolítása 
az ingatlan tulajdonosoknak lenne a 
feladata. Nem minden területet tudunk 
közfoglalkoztatottakkal rendben tartatni. 
Ezek a területek inkább a városközpontra 
korlátozódnak. A kondipark valóban 
az önkormányzat feladata, de a további 
járdaszakasz, amint azt az előbb is 
említettem, az ingatlan tulajdonos feladata. 
A járdával kapcsolatban: az önkormányzat 
már régóta azon munkálkodik, hogy ezt a 
járdaszakaszt átvegye a Magyar Közúttól 
csak úgy, mint a Kossuth úton. És már 
azt is többször elmondtam, hogy sajnos 
ezeknek a járdáknak a felújítására nem 
pályázhatunk, mivel nem az önkormányzat 
tulajdona. Amint a mi tulajdonunkban lesz, 
és lesznek kiírva ilyen jellegű pályázatok, 
akkor természetesen számunkra is az a 
fontos, hogy járhatóvá tegyük ezeket a 
járdákat.

- A másik probléma az Ati-sarok 
elnevezésű volt élelmiszer bolt épülete. 
Nem az épülettel van baj, hanem a 
környékével. Amióta nem működik, 
annak gazdája nem törődik vele. A 
járdán már lassan nem lehet elmenni, 
mert ugyanis a kerítésre felfutott szúrós 
növény már nagyon nagy. A járda tele van 
gazzal, kinőtt az ecetfa, gátolja az eljárást. 
Kérem Önt tisztelt polgármester úr, hogy 
tegyen valamit az ügy érdekében, ha tud. 
Tisztelettel egy Tiszavasvári lokálpatrióta. 
Köszönöm szépen! 

– Mivel a kérdéseket előre megkapom, 
hogy tudjak felkészülni, ezért ezzel 
kapcsolatban azt tudom elmondani, hogy 
kéréssel éltem a közterület felügyelő felé, 
hogy jelezze ezt a problémát a tulajdonos 
felé, és szólítsa fel az imént említett 

felvetések megszüntetésére. De sajnos 
ez nem egyedi eset Tiszavasváriban. Sok 
esetben mennek felszólítások, de sajnos 
a bürokrácia miatt ez egy eléggé lassú 
folyamat, hogy büntetni lehessen, másrészt 
viszont ahhoz, hogy hatékonyabb munkát 
lehessen végezni, kellene még legalább egy 
olyan közterület felügyelő, aki kedvet és 
rátermettséget érez ennek a munkakörnek 
a betöltésére.

-  Mit lehet tudni a munkásszálló 
felújításról. Milyen nemzetiségű, és 
nagyságrendileg mennyi embert fognak 
ott elszállásolni, hol fognak dolgozni? 
Várható valami nagyobb üzem is 
városunkba?

– Nem tudom, ezek az információk 
honnan származnak a kérdésfeltevőnek, 
de hozzám sem hivatalosan, sem nem 
hivatalosan nem jutott még el semmi ilyen 
jellegű hír. 

-  Így, hogy a Tiva–Szolg. átveszi a teljes 
egészségügyet Tiszavasváriban (Rojkó-
med), milyen fejlesztések várhatóak? 
Lesznek e újra szakrendelések, lesznek e 
új egészségügyi dolgozók a rendszerben, 
vagy ezt is a Szolgálat házon belül 
megoldja?

– Ez egy nagyon nehéz kérdés napjainkban. 
AZ önkormányzat és a Tiva-Szolg. Kft. 
közösen megpróbál valami átmenetet 
keresni a járóbeteg szakrendelések 
megoldásának érdekében. Néhány napja 
olyan információ jutott el hozzám, hogy 
ezzel kapcsolatosan újabb egyeztetések 
szükségesek a minisztériumban, hiszen 
lehet, hogy ez az út, amin mi most 
elindultunk, egy új kormányzati szándék 
miatt nem lesz járható. Ez nem azt 
jelenti, hogy nem lesznek szakrendelések, 
egészségügyi ellátások, hanem azt, hogy 
más formában kell majd ezt megoldanunk. 
Az is elképzelhető, hogy nem a Tiva-
Szolg. Kft lesz, aki ezt működtetni fogja, 
hanem egy központi költségvetési szerv. 
Amint ezzel kapcsolatban konkrétum van, 
úgy azt a testület elé fogjuk terjeszteni, 
és természetesen értesítjük a lakosságot 
is! Egy biztos: maximálisan azon 
dolgozunk, hogy a Járóbeteg szakrendelő 
és a fizioterápia megmaradjon, és a 
legmagasabb színvonalon működjön! 

- Segítséget szeretnék kérni polgármester 
úrtól. Gyerekeinket az iskolából hazafelé 
tartva a rendőrség utáni járdaszakaszon 
szinte folyamatosan körbeveszi a 
„csorda”, mert nem tudom másként 
nevezni őket. Inzultálják, megfélemlítik 

Őket, sokszor nem hagyják, hogy 
normálisan hazajöjjenek a majorba. Kitől 
lehetne segítséget kérni, vagy egyáltalán 
mit lehet ilyenkor tenni, mert nem tudunk 
minden délben értük menni! 

– Kezdem a kérdéssel: nagyon sajnálom, 
hogy hozzánk ilyen jellegű jelzés nem 
érkezik. Pontosan ilyen, és ehhez hasonló 
esetek miatt Paronai János kapitány úrral, 
valamint a vármegyei kapitány úrral 
egyeztetéseket folytattam a hatékonyabb 
együttműködés érdekében, hiszen a 
nyáron megszaporodtak a közterületeinken 
a bűncselekmények, szabálysértések. 
Feltérképeztem a lehetőségeinket az 
előrelépés érdekében. Mivel akkor 
ilyen jellegű cselekményekről nem volt 
tudomásom, ezért ezt a témát nem is 
érintettük. Ha egy telefont, egy üzenetet, 
vagy a problematerkep@tiszavasvari.hu 
email címünkre bejelentés érkezik, biztos 
egyből jeleztem volna kapitány úr felé. 
Ezúton is kérek még egyszer mindenkit, 
hogy pont az ilyen történések elkerülése 
érdekében jelezzék felénk időben.

- Tudom, hogy már fel volt téve, és 
választ is kaptunk arra a kérdésre, hogy 
az Ifjúság úton kivágott fák helyett lehet-e 
újakat telepíteni, de csak azt nem tudjuk, 
hogy ezen a szakaszon a föld felszíne 
alatt milyen közművek húzódnak, ami 
ezt akadályozná! Van értelme egyáltalán 
belekezdeni akár a tárgyalások szintjén is, 
vagy az itt elfekvő dolgok ezt nem teszik 
lehetővé? Köszönöm válaszát!

– Pont a minap említettem meg a 
kollégáknak, hogy a meglévő közműtérkép 
alapján nézzék már át ezen a területen 
a fásítás lehetőségét. Mindenképp van 
értelme egy egyeztetésnek, ezért kérném a 
kérdésfeltevőt, hogy keressen bennünket, 
biztos találunk megoldást. Ha nem fa, 
akkor bokrok, cserjék ültetésére biztos van 
lehetőség. Itt szeretném megjegyezni, ha 
magánszemély szeretne közterületen fát 
kivágni, azt be kell jelentenie, mindenképp 
ki kell vizsgálni annak szükségességét, 
valamint megnézni az újrafásítás 
lehetőségét.

- Azt hallottuk, hogy a Kormány minden 
nagyobb állami beruházást egyelőre 
szüneteltet, de ebbe a kategóriába tartozik 
a gyógyszálló is, vagy ebből esetleg még 
lehet valami?

– A gyógyszálló nem tartozik ebbe 
a kategóriába. Az ezzel kapcsolatos 
előkészületi munkák a lezáró fázisba 
érkeztek. Mostanra 3,8 milliárd forint 

építési költség rajzolódott ki a beérkezett 
ajánlatok alapján. Ez a forrásigény lesz a 
Kormány elé terjesztve, és kérni fogjuk, 
hogy erre biztosítson lehetőséget. Már 
többször elmondtam, hogy a turisztika 
terén inkább fejlesztések vannak, 
mint megvonások. Bizakodva várjuk, 
hogy mielőbb meglegyen a pénz, és 
kezdődhessenek végre a munkálatok. 
Egyébként pont ebben a novemberi 
számban láthatják a színes látképét a 
gyógyszállónak. 

- Ismerősömtől hallottam, hogy a cigány 
kóbor kutyák a minap majdnem leszedték 
a bicikliről, a másik ismerősömnek pedig 
a házból kiszökött cicáját tépték szét. Azt 
is hallom, hogy az állatvédők mit össze 
emberkednek ezeknek a kutyáknak a 
védelme érdekében! Nem lehetne esetleg, 
hogy utcára vonulnának, összeszednék 
az összes kóbor kutyát és hazavinnék? 
Szerintem a városból sokan megtapsolnák 
őket ezért…

- Azzal szeretném kezdeni, hogy 
számomra csak kóbor kutya létezik. Ezek a 
felelőtlen állattartásból eredően vannak az 
utcán. Az állatvédők sokkal érzékenyebbek 
a kóbor jószágokkal szemben, mint az 
átlagember. Én ezt el is tudom fogadni, 
meg is tudom érteni! Tiszavasváriban 
is sok állatvédő van. Most ezek vagy jó 
szándékból, vagy más indíttatásból teszik 
ez. Biztos megtapsolná Őket a város, 
ha összeszednék és elvinnék a kóbor 
ebeinket, de ez egy nagyon rövidtávú 
megoldás lenne. Mert pont az előbb 
említett felelőtlen állattartásból adódóan 
születnének az újabb kóbor ebek. A hosszú 
távú megoldás az lehetne, amin elég régen 
dolgozunk már. Hamarosan megépül a 
gyepmesteri telepünk, és a jogszabálynak 
megfelelően a kóbor ebeket be fogjuk 
fogni. És még mielőtt azt gondolnák, hogy 
kutya kivégzőhelyet létesítünk – már most 
meg kell, hogy cáfoljam. Összefogva 
ilyen jellegű tevékenységet végző 
civilszervezetekkel keressük a lehetőségét 
ennek a kérdésnek a megoldására. Nem 
titkolt szándékunk mind szélesebb 
körben megismertetni a kisgyerekektől 
a felnőttekig mindenkit, hogy mi is az a 
felelős állattartás. Sok évtized után végre 
megindult a városban egy pozitív irányba 
történő elmozdulás. Kérem a városlakók 
türelmét, mert sajnos ez nem egy azonnal 
megoldható probléma.

– Köszönöm a válaszokat!
Fülöp Attila

Egyedi kormányzati támogatásból 
megvalósításra kerül egy gyepmesteri 
telep Tiszavasvári külterületén, a Sopron 
utcán. Ezzel a beruházással egy lépéssel 
közelebb kerülünk a kóbor ebek számának 
csökkenéséhez. A tavasszal lefolytatott 
közbeszerzési eljárás eredményeképpen 
a kivitelezővel a vállalkozási szerződés 
2023. április 4. napján került aláírásra. 

A kivitelezés magában foglalja egy 
kiszolgáló épület építését (iroda, öltözők, 
mosdók, raktárak, kezelő-vizsgáló), 
hulladéktárolóval és parkolókkal, 
valamint a befogott kutyák elhelyezésére 
szolgáló fedett, három oldalról zárt, egy 
oldalról rácsszerkezettel lehatárolt kutya 
kenneleket (összesen 6 db). A gyepmesteri 
telep beindítására a 2024-es évben kerülhet 
sor.

Gyepmesteri telep
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Önkormányzati hírek

I. A pályázat kiírója és a pályázat tárgya:
Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 202/2023. (VIII.3.) 
Kt. sz. határozata alapján Tiszavasvári 
Város Önkormányzata (4440 Tiszavasvári, 
Városháza tér 4.) mint tulajdonos, 
nyilvános, licittárgyalásos pályázati 
eljárás keretében történő értékesítésre 
meghirdeti a következő Tiszavasvári Város 
Önkormányzata 100%-os tulajdonában 
álló tiszavasvári nem lakott, beköltözhető 
lakásokat. 

A pályáztatásra kerülő ingatlan leg-
fontosabb adatai: 

Vasvári Pál u. 6. I. lh. 1/1., 1679/2/A/12 
hrsz., 70m2, komfortos, 1+2 szobás, gyen-
ge-közepes műszaki és esztétikai állapotú 
- 9.900.000 Ft.

Vasvári Pál u. 6. I. lh. 1/2., 1679/2/A/13 
hrsz., 52 m2, komfortos, 1+2 szobás, 
gyenge-közepes műszaki és esztétikai 
állapotú - 8.400.000 Ft.

Vasvári Pál u. 6. I. lh. 1/3., 1679/2/A/14 
hrsz., 76m2, komfortos, 2+1 szobás, gyen-
ge-közepes műszaki és esztétikai állapotú 
- 11.000.000 Ft.

Vasvári Pál u. 6. I. lh. 2/6., 1679/2/A/20 
hrsz., 76m2, komfortos, 2+1 szobás, gyen-
ge-közepes műszaki és esztétikai állapotú 
- 11.000.000 Ft.

Vasvári Pál u. 6. I. lh. 3/7., 1679/2/A/24 
hrsz., 70 m2, komfortos, 1+2 szobás, 
gyenge-közepes műszaki és esztétikai 
állapotú - 9.800.000 Ft.

Vasvári Pál u. 6. I. lh. 4/11., 1679/2/A/31 
hrsz., 52 m2, komfortos, 1+2 szobás, 
gyenge műszaki és esztétikai állapotú - 
7.700.000 Ft.

Vasvári Pál u. 6. II. lh. 1/1., 1679/2/A/15 
hrsz., 70 m2, komfortos, 1+2 szobás, 
gyenge-közepes műszaki és esztétikai 
állapotú - 9.900.000 Ft.

Vasvári Pál u. 6. II. lh. 2/6., 1679/2/A/23 
hrsz., 76 m2, komfortos, 2+1 szobás, 
gyenge műszaki és esztétikai állapotú - 
10.200.000 Ft.

Vasvári Pál u. 6. II. lh. 4/11., 
1679/2/A/33 hrsz., 52 m2, komfortos, 1+2 
szobás, gyenge műszaki és esztétikai álla-
potú - 7.800.000 Ft.

Licitálni ingatlanonként 
(vagyontárgyanként) lehet a 
licittárgyaláson. A licittárgyalást 
vagyontárgyanként külön kell 
lebonyolítani. A licitküszöb 100.000 
Ft. Bírálati szempont: megajánlott 
legmagasabb vételár. Az értékesítésre 
meghirdetett lakások jelenleg nincsenek 
bérbe adva. Teljes felújításra szorulnak, 
műszaki állapotuk az elmúlt évtizedben 
jelentősen leromlott. A lakások beázása 
miatt, és energetikai szempontból is 
indokolt lenne az épület teljes külső 
homlokzatának újbóli szigetelése. A 
lakások nagy részében szükséges a rossz 
állapotú nyílászárók, erkélykorlátok 
cseréje, továbbá cserélni szükséges a régi, 
elavult, vagy esetleg működésképtelen 
gázkonvektorokat, gázvízmelegítő 
berendezéseket, aljzat burkolatokat, 
vizesblokk berendezéseket. Az ingatlanok 
megtekintésére előzetes időpont 
egyeztetést követően van lehetőség. 
Időpontot egyeztetni a Tiszavasvári 
Polgármesteri Hivatal Ügyfélfogadási 
idejében Tőkés Lóránt (telefonszám: 06 
30 471 8729) ügyintézőnél lehet. A pályázat 
kiírását követően a kiíró a kiírás tartalmát 

annak elírás, számítási hiba következtében 
történő javítása, a pályázatok kiírási, 
benyújtási vagy elbírálási határidejének 
módosítása, meghosszabbítása céljából 
változtathatja meg, módosíthatja.

II. Pályázatot nyújthat be az ingatlan 
tulajdonjoga megszerzésére jogosult 
természetes személy, vagy a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 
3. § (1) bekezdés 1. pontja alapján átlátható 
szervezet. 

III. A pályázó által benyújtandó 
pályázati dokumentációnak minimálisan 
tartalmaznia kell az alábbiakat:
•	 A pályázó nevét, címét, elérhetőségi 

adatait (email cím, telefonszám), nem 
természetes személy pályázó esetén 
székhelyét, adószámát, képviseletre 
jogosult ügyvezetőjének nevét. 

•	 A pályázónak nyilatkoznia kell arról, 
hogy 

– vételi szándékát fenntartja, 
– a pályázati kiírás tartalmát 

megismerte és elfogadja a pályázati 
feltételeket, valamint a 31/2013. 
(X.25.) önkormányzati rendeletnek a 
versenyeztetési szabályzatáról szóló 5. 
melléklete előírásait;

– a licittárgyaláson részt kíván venni;
– nem természetes személy pályázó esetén 

a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 3.§ (1) bekezdés 1. 
pontja alapján átlátható szervezetnek 
minősül;

– együttes pályázat benyújtása esetén 
egyetemleges kötelezettséget vállalnak 
a pályázatban foglaltak megvalósítására;

– az általa közölt adatok a valóságnak 
megfelelnek;

– hozzájárul személyes adatainak pályázati 
eljárással összefüggésben történő 
kezeléséhez;

– nem természetes személy pályázó 
esetén a képviseletre jogosult aláírási 
címpéldánya;

– a pályázó a megpályázott ingatlant 
megtekintette, az ingatlanra és 
környezetére vonatkozó építési 
szabályozást megismerte, a közhiteles 
nyilvántartásban elérhető információkat 
beszerezte;

– nyilatkozat annak tudomásulvételéről, 
hogy a pályázó az adásvételi szerződés 
alábbi feltételeit elfogadja:
o amennyiben a vételár megfizetésével 

a vevő 7 munkanap késedelembe 
esik, az eladót megilleti az adásvételi 
szerződéstől való elállás joga, a 
vevőt terheli az eredeti állapot 
helyreállításának kötelezettsége; 

o a vételár teljes összegének késedelmes 
megfizetése esetén a késedelem idejére 
a vevő a polgári törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvénynek megfelelő 
késedelmi kamatot köteles fizetni eladó 
részére;

o az ingatlan tulajdonjogának 
bejegyzéséhez szükséges jognyilatkozat 
megtételének feltétele az adásvétel 
szerinti teljes vételár és esetleges 
kamatai teljes összegének megfizetése 
az eladó részére

o az ingatlan birtokba adása a vevő 
részére a vételár és esetleges késedelmi 
kamatok maradéktalan megfizetését 
követően történhet meg eladó által.

•	A pályázati eljárásban csak olyan 
pályázó vehet részt pályázóként, akinek 

nincsen az önkormányzattal szemben 
bármilyen jogügyletből kifolyó lejárt 
tartozása, vagy vállalja, hogy legkésőbb 
a pályázat benyújtásának napjáig azt 
teljes egészében kiegyenlíti. 

•	Az adásvételi szerződésben rögzítésre 
kerül, hogy az ingatlan a jelenlegi, 
megtekintett műszaki állapotban kerül 
értékesítésre.  

IV. A pályázati ajánlat benyújtásának 
helye, módja, időpontja:
A pályázatot személyesen vagy postai úton 

lehet benyújtani. 
Személyesen történő benyújtás helye: 
Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal 
Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám, I. 
emelet 103. iroda 
Postai úton történő benyújtás esetén: 
Tiszavasvári Város Polgármestere 4440 
Tiszavasvári, Városháza tér 4.

A pályázati dokumentáció benyújtá-
sának módja:
A pályázat írásban, papíralapú formában, 
zárt borítékban nyújtható be:
•	A borítékot Tiszavasvári Város 

Polgármesteréhez kell címezni. 
•	A borítékon fel kell tüntetni a 

pályázat megnevezését, megjelölve 
a megpályázandó ingatlan címét, 
helyrajzi számát az alábbiak szerint: 
„Pályázat a Tiszavasvári, Vasvári Pál 
út 6. szám … lépcsőház, … emelet 
… ajtó, ……………. helyrajzi számú 
önkormányzati lakás értékesítésére”

•	A borítékon fel kell tüntetni az alábbi 
szöveget: „A határidő lejártáig nem 
bontható fel.” 

Pályázat benyújtási ideje: 
A pályázat benyújtására a 2023. október 
27. napján történő kiírásától (azaz a 
Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján történő kifüggesztéstől, 
valamint a Tiszavasvári Város 
Önkormányzata hivatalos honlapján 
való közzétételtől) számítva, 2023. 
november 24. (péntek) 12.00 óráig 
van lehetőség. Az ajánlattevő, vagy 
meghatalmazottjaik az elkészített 
anyagot személyesen vagy postai 
úton, a kiírásban megjelölt időpontig 
juttathatják el papír alapon, zárt 
borítékban, a pályázatra utaló jelzéssel 
a kiírásban meghatározott szervhez, 
személyhez. A pályázati anyagot átvevő 
köteles azon feltüntetni a beérkezés 
dátumát, óra, perc megjelöléssel, 
valamint, hogy az megjelel, vagy 
nem felel meg az előbb megjelölt 
feltételeknek. A meghatalmazott útján 
eljáró pályázók esetén a meghatalmazott 
köteles közokirattal vagy teljes bizonyító 
erejű magánokirattal igazolni képviseleti 
jogosultságát és annak mértékét.

V. A pályázat felbontásának helye, 
ideje, módja, elbírálásának módja:
A beérkezett pályázatok felbontásának 
helye: Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal 
Képviselő-testület ülésterme     
A beérkezett pályázatok felbontásának 
ideje:  a pályázati határidő leteltét követő 
45 napon belül
A beérkezett pályázatok felbontásának 
módja: nyílt
A beérkezett pályázatok elbírálásának 
módja:  A beérkezett pályázatok 
licittárgyalás útján kerülnek elbírálásra
A licittárgyalás helye: Tiszavasvári 
Polgármesteri Hivatal Képviselő-testületi 

ülésterme     
A licittárgyalás ideje: a pályázati határidő 
leteltét követő 45 napon belül
A licittárgyalás eredményének megál-
lapítása: a licittárgyalást követő első 
testületi ülésen.

Az Önkormányzat szerződést azzal a 
pályázóval köt, aki a licittárgyaláson a 
legmagasabb árat ajánlotta.

- Amennyiben az adásvételi szerződés 
megkötésére a licittárgyalás 
eredményének megállapításáról szóló 
Képviselő-testületi döntést követő 30 
napon belül nem kerül sor a pályázó 
hibájából, úgy a második legmagasabb 
licitet ajánló pályázó részére kerül a 
szerződési ajánlat megküldésre.

-     Amennyiben a második legmagasabb 
licitet ajánló pályázóval sem jön létre 
érvényes szerződés az ajánlattól számított 
30 napon belül, akkor  
      az adott vagyontárgy ismételt pályázati 
kiírás útján kerül értékesítésre.
-   Amennyiben a kiírásra csak egy pályázat 
érkezik, és a pályázat érvényes, a szerződés 
az érvényesen és eredményesen pályázóval 
megköthető.
-  A nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 14. § szerint, az 
5.000.000 Ft-ot meghaladó ingatlan 
értékesítése esetén a Magyar 
   Államot elővásárlási jog illeti meg. 

VI. Egyéb ismérvek a pályázattal 
kapcsolatban:

A Képviselő-testület fenntartja magának 
azt a jogot, hogy:

– érvényes pályázat(ok) benyújtása 
esetén is a pályázati eljárást 
indokolás nélkül eredménytelennek 
minősítse, és egyik pályázóval se 
kössön szerződést,

−	 a pályázati felhívást az ajánlatok 
benyújtására megjelölt időpontig 
visszavonhatja,

−	 a pályázatok felbontásának 
időpontjáról történő értesítés 
miatt, a Pályázó vállalja, hogy a 
pályázat benyújtásakor telefonon, 
vagy e-mailben tájékoztatja az 
Önkormányzatot telefonszámáról/e-
mail címéről.

Figyelemmel a nemzeti vagyonról 
szóló 2011. évi CXCVI. törvényre 
és az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
31/2013. (X.25.) önkormányzati rendeletre, 
a versenyeztetés a vagyonrendelet 
versenyeztetési szabályzatáról szóló 
5. melléklete előírásai szerint kerül 
előkészítésre és lefolytatásra, melynek 
szabályait a pályázó magára nézve 
kötelezőnek fogad el. Jelen pályázati 
felhívásban nem szabályozott kérdésekben 
Tiszavasvári Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 31/2013. (X.25) 
önkormányzati rendelete az irányadó. 

VII. A pályázatra vonatkozó további 
információszerzés módja: 
A pályázattal kapcsolatban további 
információt Gulyásné Gáll Anita 
ügyintézőtől lehet kérni a 06/42-520-
500/ 113. mellék telefonszámon, illetve 
a gulyasne.anita@tiszavasvari.hu email 
címen.

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Pályázati Felhívás
Nyilvános, licittárgyalásos pályázati eljárásra
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Fejlesztések Tiszavasváriban

Kutyafuttató:
Tiszavasvári Város Önkormányzata 

pályázatot nyújtott be a Helyi Akció 
Csoport (továbbiakban: HACS) által 
meghirdetett LEADER pályázatra 
melynek címe „Szabadidő hasznos 
eltöltésére alkalmas közösségi terek 
kialakítása, fejlesztése”. A pályázatban a 
kutyákat kedvelőknek és a kutyatartóknak 
kívánunk elsősorban kedvezni. Az új 
műfüves sportpálya mellett kapna helyet 
egy kutyafuttató (agility pálya). A pálya 
célja, hogy a gazdák a kis kedvenceiket 
egy kulturált környezetben tudják futtatni 
és játszani. Segítséget kaphatnak így más 
gazdáktól, megoszthatják egymással a 
tapasztalataikat. A pályán egy 8 db-ból 
álló akadálypálya kerül kialakításra, 
füvesítésre kerül sor, napelemes 
kandeláberekkel világítjuk meg, továbbá a 
biztonság és a rongálások elkerülése végett 
egy kamerarendszer kerül kialakításra. 
A pályázatot a HACS pozitívan bírálta, 
támogathatónak ítélte meg, így az az 
Irányító Hatóság elé felterjesztésre került. 
Várhatóan, még az idei évben döntenek, 
a pályázat sorsáról. Amennyiben pozitív 
elbírálásra kerül, úgy 2024 márciusában 
meg is valósul a projekt.

Dessewffy kastély újabb 
előrelépés:

A kastélyt illetőleg is pozitív hírekkel 
szolgálhatunk. Az önkormányzat és a 
Nyíregyházi Szakképzési Centrum között 
egy Együttműködési Megállapodás 
született, mely megállapodás célja, hogy 
közös erővel a kastély épületének a további 
állagmegromlását megakadályozzuk. A 

jó karbantartási és az állagmegóvási 
munkákra egy olyan vállalkozóval 
sikerült szerződnünk, akik évek óta a 
műemlékvédelem alá tartozó épületek 
ácsmunkálatait végzik. A munkaterület 
2023. október 31-én átadásra kerültek a 
vállalkozó részére és 2023. december 31. 
napjára a munkálatok be is fejeződnek. 
Ennek a költségei 11,5 millió forintra 
rúgnak. De itt nem állunk meg! 2024 
márciusára egy határon átnyúló Szlovák 
– Magyar pályázatot kívánunk benyújtani. 
Egyeztetéseket folytatunk ezzel 
kapcsolatosan, mivel a pályázati felhívás 
még nem teljesen ismert, de bizakodva 
tekintünk előre. Figyeljük az újonnan 
induló pályázatokat is és, ha több ütemből 
is, de a kastély épületét és környező parkját 
igyekszünk megmenteni és a Dessewffy 
névhez méltó állapotban megőrizni.    

Varázsceruza befejezett 
fejlesztés:

A gyári lakótelep óvodája, a 
mindenki által piros oviként emlegetett 
intézményünk is felújításra került. Az 
óvoda épülete két pályázatból került 
felújításra, a Belügyminisztérium 
által nyújtott 40 millió forintból, 
Területfejlesztési Operatív Programok 
Irányító Hatósága által biztosított 113 
millió forintból és az önkormányzat 7 
millió forintos saját erejéből. Az épület 
külső homlokzati hőszigetelést kapott, a 
régi fa nyílászárók kicserélésre kerültek, az 
elavult fűtésrendszer helyett egy modern 
rendszer került kiépítésre. A konyha 
biztonságos üzemelése érdekében egy 
légkezelő berendezés került beépítésre. Az 
épület akadálymentesítését is elvégeztük, 

továbbá egy 13 kw-os napelemes rendszert 
kapott. A beruházás 2023 augusztusában 
fejeződött be. A gyerekek kényelmét 
szolgáló új eszközök beszerzésre kerültek 
és még folyamatban van a továbbiaknak 
a kiszállítása/telepítése is. Az óvoda 
épületén még vannak kisebb hibák, melyek 
nem képezték a pályázat részét ezeknek a 
kijavításán még dolgozunk, de ez az óvoda 
biztonságos működését nem gátolja, és 
nem zavarja. Ezzel a projekttel bezárólag 
a városban található óvodák mindegyike 
felújításra került.

Energetika:
Mint már korábban tájékoztattuk a 

tisztelt Lakosságot több sikeres pályázatot 
nyújtottunk be az elmúlt években, ilyen az 
„energetikai pályázatunk”, mely pályázat 
keretén belül a Kornisné Liptay Elza 
Szociális és Gyermekjóléti Központ 
(Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 87.) B, C és 
D épületei, továbbá a Gólyahír Gyermek 
és Ifjúsági Tábor (Tiszavasvári, 
Nyárfa u. 2.) főépület, irodaépület 
és szállásépület kerül felújításra. A 
felújítás során az épületek hőszigetelésre 
kerülnek, nyílászáróit kicseréltetjük, a 
fűtésrendszerük korszerűbbé vállnak 
és akadálymentesítés valósul meg. A 
kiviteli tervdokumentációk elkészültek, 
a közbeszerzés kiírása jelenleg is 
tart. Várhatóan a közbeszerzés idén 
decemberben lezajlik és a munkaterületet 
a kivitelező részére átadjuk a következő 
év elején. A teljes felújítás 12 hónapot 
vesz igénybe. Két ütemben valósulna 
meg a felújítás az I. ütem 8 hónapot venne 
igényben, mely során a tábor épületei és a 
Kornisné Központ B és D épülete újul meg 

és ezt követően a II. ütemben újulna meg a 
C épületrész.   

Belterületi utak felújítása 
várható:

Ilyen korábbi nyertes pályázat a belterületi 
utas pályázatunk is. A pályázatból az 
Eszterházy utca és a Kelp Ilona utca 
(Gyári lakótelep) útjai és járdái kerülnek 
felújításra. Az utcák újra aszfaltozása 
valósul meg és a járdák is szélesebbek 
és kényelmesen használhatóbbá vállnak. 
Jelenleg a pályázat az előkészítési 
szakaszban van, a kiviteli tervek várhatóan 
jövő év januárra elkészülnek, ezt követően 
a közbeszerzés kiírásra kerül, mely 
nagyjából 1-1,5 hónapot vesz igénybe és 
a munkálatokat ezután lehet megkezdeni. 
A kivitelezés várhatóan 2024 tavaszában 
megvalósításra kerül. 

Külterületi utak befejezés:
Az idei évben a csapadékos idő ellenére 

is megfigyelhető volt, hogy a városban, 
a korábbi években problémát okozó 
nagymennyiségű sárfelhordás csökkent. 
Örömmel mondhatjuk, hogy igen a 
külterületi utak újra aszfaltozása sikeres 
és volt és megérte. 2021-ben közösen 
a gazdák támogatásával pályázatot 
nyújtottunk be, azokra a külterületi 
utakra, melyek nagy igénybevételnek 
vannak kitéve, továbbá a tanyavilágban 
élő embereket is segítik. A felújítás 
befejeződött és látványos eredményt 
értünk el. A pályázat még lezárás alatt 
van, de figyeljük a további hasonló 
lehetőségeket, hogy a többi külterületi utat 
is akár összefogással megújíthassuk és 
élhetőbbé tegyük.

Tiszavasvári Város Önkormányzata 
iparterület kialakítása céljából támogatási 
kérelmet nyújtott be a TOP-1.1.1-15 
kódszámú „Ipari parkok, iparterületek 
fejlesztése” című konstrukcióra, melynek 
eredményeképpen a TOP-1.1.1-15-
SB1-2016-00005 azonosítószámú 
projektje 235.800.600 Ft vissza nem 

térítendő támogatásban részesült. 
Az iparterület kialakítása a 36-os jelű 
főúttól 2-300 méterre, a tiszavasvári bűdi 
városrészen található Vasvári Pál utcából 
nyíló Daráló utcán (0371/17-23 hrsz.) 
valósul meg. A terület teljes egészében 
önkormányzati tulajdonú ingatlan. A 
korábban nem hasznosított területrészen 
zöldmezős beruházással egy olyan 
beépítési lehetőség valósul meg, ami 
kisebb léptékben, de teljes infrastruktúrával 
biztosítja a kis és középvállalkozások 
számára új telephely kiépítését. Kialakításra 
kerül 6 db ipari-gazdasági beruházásra 
alkalmas ingatlan, melyeken akár 350 m2-
től 560 m2-ig terjedő nagyságú csarnokok 
épülhetnek majd. Megtörténik a létrejövő 

ingatlanok teljes közművesítése (gáz, ivó-, 
csapadék és szennyvíz, elektromos ellátás). 
Szintén megvalósul a terület körbekerítése 
(0,9 hektár) és a megközelítést szolgáló 
rossz minőségű aszfaltozott út felújítása 
is. Az Önkormányzat a településen és a 
térségben felmért társadalmi-gazdasági 
lehetőségekhez mérten olyan iparterületet 
kialakítását viszi véghez, amelynek 
infrastrukturális ellátottsága vonzóvá 
válhat mind a terület környezetében 
működő, mind a betelepülni szándékozó 
vállalkozások számára. A település földrajzi 
elhelyezkedése, a kialakítandó gazdasági 
terület településszerkezeti pozíciója 
ugyanis ideális befektetési lehetőséget 
jelenthet a termelő tevékenységet végző és 
a szolgáltató cégek számára egyaránt. 

A projekt eredményeképpen 
megvalósított értékteremtő beruházás az 
iparterület optimális kihasználtságának 
biztosításával hosszú távon járulhat hozzá 
a település és a térség foglalkoztatási 
helyzetének javításához, gazdasági 
felzárkóztatásához.

Az idei év második felében a 
Központi Orvosi Rendelő régi 
épületrésze a csapadékos időjárások 
következtében egyre többször ázott 
be. Az önkormányzat felmérette a régi 
épületrész tetőszigetelésének az állapotát, 
ami nem képezte a beruházás részét. A 

felmérést követően megállapításra került, 
hogy a jelenlegi szigetelés már nincs a 
megfelelő állapotban, az javításra szorul. 
Tiszavasvári Város Önkormányzata az idei 
évben saját erőből megrendelte a Központi 
Orvosi Rendelő régi épületrészének a teljes 
tetőszigetelésnek a cseréjét.  

Iparterület kialakítása Tiszavasváriban

Központi Orvosi Rendelő tetőcsere

Halottja van mindannyiunknak, 
Hisz’ percről percre temetünk, 

Vesztett remény mindenik percünk 
És gyászmenet az életünk. 

Sírhantolunk, gyászolunk mindig, 
Temetkező szolgák vagyunk! 

- Dobjuk el a tettető álcát: 
Ma gyásznap van, ma sírhatunk! 

Annyi nyomor, annyi szenny, vétek 
Undorít meg e sárgolyón... 

Hulló levélt hányszor feledtet 
A megváltó, a gyilkos ón!... 

Óh, hányszor kell a sírra néznünk, 
Hogy vigasztaljuk önmagunk - 

- Dobjuk el a tettető álcát: 
Ma ünnep van, ma sírhatunk!...

Ady Endre

Halottak napján



2 0 2 3  n o v e m b e r
Közéleti hírek

Európai uniós projekt keretében újul 
meg Tiszavasváriban a Találkozások 
Háza. A Területi Operatív Program ehhez 
420 millió forint vissza nem térítendő 
támogatást nyújtott. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata, a 
TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SB1-2022-00006 
azonosítószámú projekt keretében nyert el 
vissza nem térítendő támogatást, melynek 
eredményeként jelentősen megújul a 
városközpont. A projekt a Széchenyi Terv 
Plusz program keretében valósul meg, és 
fő megvalósítási helyszíne a Találkozások 
Háza, mely Tiszavasváriban a Szabadság 
téren található. A 420 millió forint 
európai uniós támogatás segítségével a 
Találkozások háza összesen 725 m2-en 
kerül felújításra, melyben benne van egy 
új közösségi kávézó és galéria kialakítása; 
egyes helyiségek vakolatjavítása és 
festési munkái, klímák beszerelése; a 
színházterem szellőzőrendszerének a 
cseréje, mozi vetítővászon és motorjának 
a cseréje, a színpadi függöny tűzvédelme, 
vészkijáratok pánikzár cseréje, új komplett 
fénytechnikai rendszer kiépítése; könyvtár 
feletti tető felújítása, újralécezéssel, 

c s e r e p e z é s s e l , 
gipszkartonozással és 
hőszigeteléssel; külső 
teraszokon a burkolat 
visszabontásával új 
vízszigetelés készítése 
és újra burkolása; 
főbejárati ajtók cseréje.

A fejlesztés eredményeként további 6 
helyszínen zöldfelületek, parkok, terek 
felújítása (5.400 m2) valósul meg. A 
Városháza tér megújítása új burkolt 
útvonalak kialakításával, játszótérrel, 
különböző növények telepítésével új 
zöldfelületekkel, utcabútorokkal történik 
meg. A Kossuth utcán lévő díszkertek a 
gimnázium oldalában egészen az előtte 
lévő térig szintén új utcabútorokkal, 
napvitorlával, új burkolattal és növények 
telepítésével újul meg.

Kialakításra kerül egy nyilvános 
illemhely a Városháza tér és a Találkozások 
Háza között, valamint vele szemben 300 
m2 területen térkő burkolatot kap a járda 
és buszmegálló területe az Ady Endre utca 
végén. 
A projekt várhatóan 2025 szeptemberében 
fejeződik be.
A projektről bővebb információt a www.
tiszavasvari.hu oldalon olvashatnak.
További információ kérhető: 
Palicz György, sajtóreferens 
elérhetőség: 06-20-514-9873, 
publicitasconsulting@gmail.com

Sajtóközlemény
Még „élhetőbb” lesz Tiszavasvári

2023/október/16.

Ismét Városi Retró-Est
Ismét szenzációs volt a Városi Retró-

Est Az április 15-én megrendezett első 
Városi Retró Estről írt cikknek az volt az 
alcíme, hogy: Így sikerült... A mostaninak 
viszont lehetne az, hogy: Ez még jobban 
sikerült! 

A múltkori sikeren felbuzdulva 
Szőke Zoltán polgármester úrban ismét 
megfogalmazódott, hogy legyen bármennyi 
is a bál tiszta bevétele, az mindenképp több 
mintha a semmi, valamint hozzátesz és 
nem elvesz a közöshöz. Közösséget épít és 
erősít egy ilyen bál, tehát nem kérdés, hogy 
előnyére válik-e a városnak. Ilyen szándék 
és gondolatok mentén indult a Retro est 
2.0 szervezése. A dekorációra sem kellett 
annyit költeni mint az első bálnál, hiszen 
a múltkori bálból át lehetett menteni, újra 
fel lehetett használni a dekoráció jelentős 
részét. Ismét volt stábértekezlet, ismét 
röpködtek az ötletek, míg végül összeállt 
az este. Bátran ki lehet jelenteni, hogy 
sem látványában, sem színvonalában 
nem maradt el a múltkoritól. A belépő 
ára maradt 10.000.-Ft, de mindenki 
megértette, hogy ez nem haszonszerzés 
érdekében, hanem a jótékonykodás 
gondolatától vezérelve maradt ennyi. A 
múltkorihoz képest sok volt a helyi új arc, 
és sokan jöttek más településekről. Még 
mielőtt a “jóakaróink” bármit is pletykálni 
kezdenének elmondjuk, hogy mindenki 
saját akaratából, jótékonykodni, táncolni, 
bulizni és kikapcsolódni jött. 

A létszám ismét közel 250 fővel 
tetőzött, mint legutóbb. Parádés hang, - 
és fénytechnika, udvarias vendégül látás, 
kulturált asztalsorok, székek, terítés, 
asztaldíszek, minden igényt kielégítő 
ételek, minőségi zene, jó hangulatot keltő 
fellépők. Ezek jellemezték az estét. A népi 
nyelv erre mondja, hogy: ezt látni, hallani, 
megtapasztalni kell! Aztán a bemelegítő 
beszélgetések és koccintások után 
elkezdődött az este a már „megszokott” 
Szőllősi Ági, Fülöp Attila műsorvezetői 
párossal. Ismét sikerült nekik bemutatni 
azt, amikor a komolyság ötvöződik a 
humorral úgy, hogy mégis informatív és 
poénos felvezetések váltogatták egymást. 
Mivel ez az este is a beharangozásnak 
megfelelően a RETRÓ jegyében zajlott, 
így nem meglepő módon dr. Vinnai Győző, 
egyéni országgyűlési képviselőnk ismét 
divatos farmerszerelésben és Szőke Zoltán 
polgármester úr is az akkori kor divatjának 
megfelelő öltözetben köszöntötte a 

résztvevőket. Mindketten felemlegetve a 
múltat, az akkori divatirányzatot, zenei 
stílusokat, szokásokat – nagy ívben kerülve 
a politikát, kívántak a jelenlévőknek jó 
szórakozást. Nézzük, milyen programot 
is takart az este. Természetesen tombola 
vásárlása nélkül nem indulhat a buli, 
ennek lehetősége egész éjszaka adott 
volt, és a jelenlévők jócskán éltek is a 
lehetőséggel.  A polgármesteri köszöntő és 
Dr. Vinnai Győző országgyűlési képviselő 
megnyitóját követően a Tiszavasvári 
Kabay János Általános Iskola tanulóinak 
műsorával vette kezdetét a program.  
Híres filmslágerek zenéjére mutatták be 
táncaikat, mely igazán látványos színfoltja 
volt az estnek. A gyerekek nagyon 
lelkesen készültek erre az alkalomra 
Rádulyné Nagy Zsuzsanna, Tóthné 
Mészáros Mónika és Molnár Nikoletta 
segítségével. Amíg a vacsora megérkezett 
Dj. Vitányi szolgáltatta a zenét, egészen 
Dj. Dominique fellépéséig alapozva a 
hangulatot.  21 órára a népszerű lemezlovas 
-  aki nem utolsósorban zenész, rádiós  - 
és televíziós műsorvezető, médiaszemély 
– ugyanúgy, mint tavasszal, egy olyan  
társasággal találta megát szemben, akik 
felállva tapsolva, felemelt  kezekkel  várták 
az újabb slágereket, hogy újra egy őrület 
vegye kezdetét. Mindezt az élményét a disc 
jockey másnap megosztotta hallgatóival – 
akárcsak áprilisban – az általa vezetett 
zenés beszélgetős műsorban, miszerint 
mennyire jól érezte magát Tiszavasváriban 
egy fergeteges bulin és micsoda közönség 
gyűlt össze. Ez alkalommal 2 órán át 
táncolhattak a zenéire kifulladásig, nem 
véletlenül a használva ezt a szót, hiszen 
rögtön Dj. Vitányi vette át a helyét.  A 
késő esti vacsora elfogyasztása és a 
tombolasorsolást követően újra szólt 
a Retró. Értékes nyeremények vártak 
kisorsolásra, a tombolasorsolási kedv 
sem hagyott alább, csak a szerencsén 
múlt, ki milyen ajándékkal tért haza. A 
fődíjat polgármester úr és kedves felesége, 
Szőke Zoltán és Szőkéné Draviczky 
Erika ajánlotta fel, ami 3 nap 2 éjszakás, 
félpanziós ellátással járó, Miskolc-Tapolcai 
wellness hétvégére szóló utalványt volt. A 
fődíj nyertese széles mosollyal és boldogan 
vette át értékes nyereményét. A sorsolást 
követően még egy sztár érkezett az éjszaka 
folyamán, a ’90 - es évek népszerű Bestiák 
lánycsapatának frontembere, Miss Bee új 
formációja.  A többszörös aranylemezes 

és zenei díjas lánycsapat nagy kedvenc 
a Retró zenei palettán. Miss Bee két 
dekoratív táncos hölggyel működik együtt 
jó ideje. A műsor hamisítatlan Retró show, 
egy igazi 90 es Retró utazás volt a mai 
tempóra és életritmusra hangolva. Akik 
nélkül nem jöhetett volna létre mindez, 
támogatásukkal hozzájárulva a sikerhez:

Allianz Biztosító Tiszavasvári
An Chili Garden
Aratóné Perjési Mariann a Tiszavasvári 
Járási Hivatal vezető helyettese
AtiFit Bt.
Autó – Plusz – Tuning Kft
Bodnár Ágnes
Bódor Tímea
Borostyán Kifőzde
Chocolate Brown szolárium
Dampf László 
Doh – Méh Bt.
Dr. Elek Tamás a Tiszavasvári Járási 
Hivatal vezetője
Dr. Vinnai Győző országgyűlési képviselő
Egyesített Közművelődési Intézmény és 
Könyvtár 
Erika Virágbolt
Fehérnemű Szalon 
Fornetti
Gencsi Sándor 
Generali Képviselet-Tiszavasvári
Gyrosland
Görög Miklós 
Héra festéküzlet 
HOP  - GYM
Hotel Pagony 
Keszi Szóda
Koláné  Kecskés Tímea 
LEKO  - Trade Kft.
Losonczi Attila 
Majláth Szilvia
Mészáros János – Mészáros - Kórik 

Alexandra
Mia Körömstúdió 
Mofém Kft.
Munka Mezőgazdasági Kft.
Nadin virágüzlet 
Orosz kertészet
Pampuch Kft.
Papirusz Írószer
Pizza Feretti  
Porki Papírbolt 
Prestige Fodrász szalon
Ráduly Zsolt alpolgármester úr 
ROCK – FM 
Róka Sándorné 
Rozgonyi Zoltán 
Sipos Annamária
Sotkó Gyula 
Sza  - Csó  Kft. 
Szabó Csilla 
Szabó József 
Szellei Bt.
Szentmihályi Ökoporta
Szolyka Nikoletta
Szőke Zoltán polgármester
Szőkéné Draviczky Erika
Szurkos Szilvia
T – Net Trade Kft.
Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal
Tiszavasvári Város Önkormányzata
Tiszavasvári Városi Televízió 
Tiva – Szolg Kft.
Vámos Istvánné 

Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani 
mindenkinek, aki eljött, aki pártoló jegyet 
vett, aki tombolatárgyat ajánlott fel, aki 
munkájával, elképzelésével járult hozzá az 
est sikeréhez, vagy éppen pénzt utalt át, és 
azzal segítette a rendezvény színvonalas 
lebonyolítását!

- VH -
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…az embertől:
Hihetetlen, hogy az az ember, akit még 

2022 novemberében egy átfogó orvosi 
vizsgálat után még bíztattak, hogy van 
remény – nincs többé! Millió kérdés merül 
fel ilyenkor, hogy: MIÉRT? Miért pont Ő? 
Miért pont most? De legalább egy kicsit 
tudta volna kiélvezni a nyugdíjas éveit… 
Nem tudta! Kérdések vannak, de a választ 
egyszer úgy is mindenki megkapja. A szülői 
háttér miatt fiatalkorában - költőiesen 
kifejezve - végiglakta az országot, míg 
végre itt, Tiszavasváriban rátalált a 
boldogság. Házasság, családalapítás, 
tervezgetések, hobbi, és megannyi más, 
ami egy fiatal élet elképzeléseibe belefér. 
Csendes, higgadt, segítőkész, letisztult 
ember volt, aki kerülte a konfliktusokat. 
Talán ezért is választotta a horgászatot 
hobbijának, mert a természet lágy ölén 
hallgatva a madarak csicsergését, csodálva 
ősszel a fák ezernyi színpompáját, 
mosolyogva nézve, ahogy egy cickány 
belekóstol az etetőanyagába – ez maga volt 
az élet. Ez maga volt Ő! 

Amikor megvalósult régen dédelgetett 
álma, vágya, egy kis horgásztanya a 
Tisza partján, úgy érezte, hogy majd 
egyszer végre nyugodtan, gondtalanul 
élvezheti a rászakadt időt! Tervezgette, 
hogy miközben fél szemmel a bográcsban 
rotyogó ételt nézi, azért a másik szemét 
le sem veszi a kapásjelzőről. Soha nem 
az volt számára a lényeg, hogy végre 
horogra akadjon egy kapitális példány, 
hanem ott ülhessen megszokott helyén 
nézegetve a víz fodrozó játékát, a kisebb 
halak szétrebbenését, vagy mérgelődve 
egy-egy elúszó  PET palack láttán!  Már 
nagyon várta ezt az időszakot. Az akkor 
itt tanító munkatársai tudták, hogy nem 
csak átvitt értelemben vágta a centit, 
hanem valójában is. Várta a nyugdíjas 
éveket.  Sajnos betegsége ekkor kezdődött 
el, és a nyugdíjból szinte egy napot sem 
élvezhetett. Ez egy külön fájdalom volt 
mindenki számára. Legszörnyűbb dolog 
ép tudattal felkészülni a halálra! Még 
ebben az állapotában is a gondoskodás 
lebegett a szeme előtt. Mindent próbált 
átadni mondván, ha már Ő nem lesz…! A 
gyerekek, az unokák, a ház körüli teendők, 
a tyúkok, a halásztanya! Viszont sajnos Őt 
már nem pótolhatja semmi és senki! Külön 
kérése volt, hogy hamvait Tiszalökön a 
szeretett kulipintyójánál eresszék vízre, és 
szórják a Tisza közepébe, mert azt mondta, 
hogy ő tovább fog élni a növényekben, 
a halakban és a szeretett Tiszájának 

vizében. Ha valaki meg szeretne emlékezni 
Róla, egy szál virágot helyezzen a Tiszába. 
Attila! Emléked legyen áldott!

…a tanártól:
Mindenki tudja, hogy aki megszületik, 

az egyszer el is távozik a földi létből. 
Mégis, ezt a tényt nem könnyen vesszük 
tudomásul. Főleg akkor nem, amikor a 
közvetlen környezetünkből távozik valaki. 
Egy szeretetre méltó ember, tanár, kolléga, 
aki éveken át közöttük élt, dolgozott, 
tanított fáradhatatlanul. Egy ember, akit 
sokan ismertek, és akit mindenki szeretett. 

Döbbenten hallgattuk a hírt, hogy kedves 
kollégánk, mindenki Attila bácsija elment. 
Noha tudtuk, hogy élet-halál harcot vív a 
betegséggel, szorítottunk érte. Zavartan 
és értetlenül tekingettünk egymásra, 
nem hittük a hihetetlent. Kicsivel több, 
mint egy éve még együtt számoltuk a 
napokat a nyugdíjazásához. Nagyon 
készült a visszavonulásra, várta és vágyta 
a megérdemelt pihenést. Ez volt – a szó 
szoros értelmében - az utolsó tanéve. 
Négy évtizedet töltött a pedagógus pályán. 
1984-ben szerzett diplomát a nyíregyházi 
Bessenyei György Tanárképző Főiskolán, 
biológia-testnevelés szakos tanárként. 
A diplomaszerzés után tanítani kezdett, 
majd egy művelődési házban dolgozott. 
Onnan ismét a tanári pálya felé húzta a 
szíve és 1983-tól a bűdi Vasvári Pál Iskola 
pedagóguscsapatát erősítette. Ezután 
következett a TELSE, a Szent Anna 
Karitász Közhasznú szervezet. Közben 
képezte magát, defibrillátor képzésen, 
mentálhigiéniai asszisztensképzésen vett 
részt és nyaranta több száz gyermek tanult 
meg a keze alatt úszni. 2011-ben került a 
Magiszter Iskola kötelékébe, ahol egészen 
nyugdíjba vonulásáig dolgozott. Biztató 
szavait, türelmes és segítő hozzáállását sok 
tanuló és kolléga megtapasztalhatta. Nem 
volt olyan, amiben nem segített. 

Tanítási feladatait odafigyeléssel, 
örömmel és lelkesedéssel látta el, de 
napi munkája mellett lelke és irányítója 
volt az iskolai gyermekvédelemnek is. 
Jó kollégánk volt. Megértő szavaiért, 
emberségéért szerették mind a gyerekek, 
mind a kollégák. Becsületessége, tisztasága 
számunkra örök példa marad. Lelkét nem 
mérgezte irigység, rosszindulat vagy gőg. 
Elfogadta, amit az élettől kapott, nem volt 
nagyravágyó. Emlékeinkből felsejlik a sok-
sok jó tanács, a gyermekvédelmi munkában 
nyújtott maximalizmusa, alakja, ahogy a 
csapatépítő programokon az üst mellett állt 
és nagyon jókat főzött számunkra. Szinte 
hallom a hangját, ahogy mesél az imádott 
Tiszáról, a sikeres vagy kevésbé sikeres 
pecázásokról, az unokákról.

Ma már üresen áll az irodája, Ő mégis 
közöttünk van. Tudjuk, hogy pótolhatatlan, 
megismételhetetlen lénye fájó űrt hagy 
családjában, rokonaiban, barátaiban, 
kollégáiban, tanítványaiban, mégis az a sok 
szeretet adjon erőt hiánya elviseléséhez, 
amely ennyi éven át végigkísérte őt. Soha 
nem feledünk!

„Sírhatnékom van, ha eszembe jut,
A szeles éj, amelyen elaludt

S valahányszor hörögve sír a szél, 
Mindig azt gondolom, hogy ő beszél.”

                                       (Móra Ferenc)                             
Demeterné Berencsi Tünde – Fülöp Attila

 „Halottaink szeretete elsőrendűen az élet 
iskolája.”

/Pilinszky János/
Az elmúlt hetekben gyakran megmutatta 

szép arcát az ősz, sokszor csodálhattuk 
kellemes napsütésben a természet 
változásait. Ebben az évszakban azonban 
egyre többet gondolunk az elmúlásra, és 
az élet megkerülhetetlen velejárójára, a 
halálra is. 

A Kornisné Központ bentlakásos 
intézményében élők is gyakrabban 
beszélgetnek erről a Mindenszentek és a 
Halottak Napja közeledtével. A hitéletet 
gyakorló lakóink számára nagyon 
jelentős támogatás, hogy rendszeresen 
istentiszteleteken vehetnek részt, ez 
különösen jelentős egyházi ünnepnapok 
időszakában. Idén- csakúgy, mint minden 
évben- október utolsó napjaiban Szvoren 
Attila református lelkész és Hülvely Zoltán 

görög katolikus parókus szavai nyújtottak 
megnyugvást és lelki vigasztalódást a 
szeretteikre, emlékezőknek. 

Halottak Napján hagyomány, hogy 
mécsest vagy gyertyát gyújtunk az 
elhunytakra emlékezve és felkeressük 
hozzátartozóink sírjait. Legtöbb 
ellátottunk számára már nem lehetséges 
a temetőlátogatás, ezért az intézmény 
urnafalánál, lakótársaikkal és segítőikkel 
közösen gyújthatnak mécsest, 
megemlékezve elhunyt szeretteikről. 
Ebben az évben az urnafal koszorúinak 
cseréjét a Barni Virágüzlet tulajdonosa, 
Vámos Istvánné, Joli vállalta, akinek 
hálásak vagyunk nagylelkű felajánlásáért! 
Adományával az intézményben végső 
nyughelyet találók számára helyezhettük 
el a megemlékezés koszorúit.

Kornisné Központ
szociális és terápiás csoport

A magyar Madártani és Természetvédelmi 
Egyesület Helyi Csoportja és a Bölcs Bagoly 
Oktatóközpont szervezésében október 
6 és 10 között a tiszalöki Parkerdőben 
felállítottuk függönyhálóinkat. Amelyek 
között bolt egy speciális 5 méter magas 
is csalihanggal ellátva, az éjszaka mozgó 
baglyok számára. Munkánk eredményes 
volt, mert 217 madarat jelöltünk meg 
alumínium gyűrűvel, amely között 7 bagoly 
példány is volt. Különösen örültünk a 
macskabagolynek és a réti fülesbagolynak. 

Munkánkat bemutatónak szánjuk, hogy 
a madarak iránt érdeklődőknek kézzel 
fogható közelségbe hozzuk ezeket a 
tollas élőlényeket. A vártnál is nagyobb 
volt az érdeklődés, mert 690 regisztrált 

látogatónk bolt – főleg iskolák és 
óvodák. Szombaton és vasárnap pedig 
családok jöttek kicsi gyerekeikkel. Egy 
látogató csoport tiszalökről még egy 
halom süteményt is hozott, hogy ne 
éhezzenek a gyűrűzők! Az érdeklődés 
nagyságát jelzi, hogy számos helyről 
érkeztek: Tiszalökről, Nyíregyházáról, 
Tiszadobról, Tiszadadáról, Hajdúnánásról, 
Tiszavasváriból, Hajdúdorogról, 
Debrecenből és még Budapestről is. 

Mindez azt igazolja, hogy ez a munka, 
amit itt 1988-ban elkezdtünk fontos és 
hasznos mind a madár, mind pedig a 
természetvédelem szempontjából.

 dr Legány András

Bónis László

Háború
Háború volt, amikor én születtem,

Háborúban voltam kisgyerek
Most, amikor már megöregedtem

Újra dörögnek a gyilkos fegyverek.

Ukrajnában szólnak a szirénák
A városokra bombák hullanak
Süvöltenek az orosz rakéták

nyomukban csak romhalmaz marad.

A földeket, utakat tankok tapossák
Eltipornak mindent mi útjukban áll,
Amerre mennek a félelmet osztják
Nem marad semmi, győz a halál.

A férfiak csatasorba álltak
sok helyen a nők is segítenek,

Hűséggel védik a hazát a bátrak,
Harcolnak érte amig csak lehet.

Menekül a védtelen lakosság
Menekülnek anyák, gyermekek

A szükséges dolgokat bőröndbe rakják,
Viszik magukkal félelmeiket.

Az anyák megfogják gyermekeik kezét
Indulnak oda, hol nincs még háború
Letörlik a kicsik könnyező szemét,

Vigasztalják őket, --ne légy szomorú!

A gyermek kérdezi édesanyjától
Anyu mikor jöhetünk majd haza?
Ha béke lesz fiam, halkan válaszol
Ha lesz még akkor otthon és haza

Búcsú Kerekes Attilától Halottainkra Emlékezünk a Kornisné 
Központban...

Ismét madarakat gyűrűztünk

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÁS
Kedves Látogatóink, Olvasóink!
A Képviselő-testület 270/2023.(X.16.) 

Kt. számú határozata alapján 
2023. november 1. napjától  intézmény-
egységeink  nyitvatartása a következő: 

Városi Könyvtár
A Városi Könyvtár hétköznaponként 

9.00 – 17.00 óra között várja Látogatóit, 
Olvasóit. Az emeleti részen fűtés nélkül 
kölcsönözhetnek Olvasóink, könyvtári 
foglalkozásainkat a földszinten tartjuk. 

Vasvári Pál Múzeum 
A Vasvári Pál Múzeum Kálvin úti épü-

lete hétköznaponként 8.00 – 16.00 óra 
között várja a látogatókat, az Ady Endre 
úti épület előzetes bejelentkezés alapján 
látogatható. Hétvégenként, ünnepnapokon 
csak előzetes bejelentkezés alapján tudunk 
csoportokat fogadni. 

Találkozások Háza
Az intézményegység 2023. november 

1. napjától bezár, de a mozgásos formát 
igénylő kiscsoportos foglalkozások előze-
tes egyeztetés alapján fűtés nélkül megtart-
hatók. 
Rendezvényeink a Polgármesteri Hivatal 
Házasságkötő termében illetve szabadtéren 
kerülnek megrendezésre. 

Kulcsár Lászlóné
intézményvezető 
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Vig Csaba igazgató úr idei ünnepi 
beszédében az utolsó évfolyamos diákok 
gimnáziumi éveit egy hosszútávfutó 
versenyhez hasonlította. Amellett, hogy 
a középiskolában töltött öt év már maga 
több szakaszból álló, hol jobb, hol 
rosszabb részeredményekkel teljesített 
„hosszútávfutás”, még egy párhuzamot 
hangsúlyozott ki. Ahogy az említett 
sporteseményen az utolsó körhöz érve a 
futóknak megkongatnak egy harangot, 
jelezve, hogy kezdetét veszi a végső hajrá, 
október 6-án a vácis tizenkettedikeseknek 
is megszólalt egy csengő. Az ő kis 
„kolompjuknak” nincs ugyan hangja, 
kabátjukra tűzve mégis állandóan jelez, 
figyelmeztet: az utolsó középiskolai 
körödet futod, a felnőtt életre, a vágyott 
önállóságra, a saját életedre készülsz, 
adj bele mindent! Kedves Végzősök! 
Kívánjuk, hogy ez az utolsó „kör”, legyen 
akármilyen nehéz is teljesíteni, hozza meg 
azt az eredményt, amit kitűztetek magatok 
elé, és érjetek be boldogan, elégedetten 
a célba! Mi ott leszünk mellettetek, 
támogatunk benneteket a partvonalról, 
de a távot nektek kell lefutni. Sok sikert 
kívánunk hozzá! 

VMG

A végzősöket Bényeiné Lévai Ágnes 
kérdezte arról, hogyan élték meg a 
szalagavatót és az ünnepséget megelőző 
néhány hetet.: „Nagyon vártam már 
a szalagtűzőt. Egyrészt azért, hogy 
megmutassuk végre világklasszis 
tánctudásunkat, másrészt azért, hogy 
megkaphassuk a szalagot, mely a hosszú, 
boldog vácis éveinket szimbolizálja. Az 
eseményt megelőző héten már elkezdtem 
izgulni, azonban kiderült, hogy semmi 

értelme nem volt. Elmondhatatlanul 
büszke vagyok az osztályomra, hogy ilyen 
profi szinten roptuk a táncot. :)” 

Fodor Ervin 
- „Rengeteg munkánk van a szalagavató 

ünnepségben. Kitartás, türelem, szorgalom 
kellett a színvonalas előadáshoz. Iskola 
mellett nehéz volt készülni, de minden 
tőlünk telhetőt megtettünk. Sajnos, sokszor 
elhúzódtak a táncpróbák, így másnapra 
készülni sem volt egyszerű. Nagyon boldog 
voltam, hogy szerepelhettünk, ugyanakkor 
nagy súly is esett le a vállamról, hogy 
végre vége ennek is. A szalag a kemény 
munka gyümölcsét szimbolizálja nekem. 
Büszkeség tölt el, hogy én is ott állhattam, 
ahol a nővérem és a két unokatestvérem 
is. Kifejezetten várom már, hogy 
elkezdődjenek az egyetemi éveim, de 
hiányozni fog ez az összetartó osztály.”

Sütő Niki

- „A készülődés nagyon gyorsan eltelt, 
egy percig sem unatkoztunk. Mindig volt 
mit gyakorolni, tökéletesíteni. Maga az 
ünnepség felemelő volt, mert láttam, hogy 
a szeretteink milyen nagy büszkeséggel 
néztek ránk. Visszagondolva, az összes 
energia, idő kifizetődött abban a másfél 
órában, amikor minden szem ránk 
szegeződött, és minket ünnepeltek. 
Azt éreztem, hogy mindenki nagyon 
boldog volt. Hiányozni fognak a próbák, 
a tornateremben töltött délutánok, de 
most már arra kell koncentrálnunk, hogy 
az érettségi utáni ünneplésen is igazán 
büszkék és elégedettek legyünk. Alig 
várom a folytatást. Lennék már egy évvel 
idősebb, hogy tudjam, hogy fog kikerekedni 
mindaz, amiért most dolgozom.” 

Szántó Réka

Október 4-én és 5-én iskolánk néhány 
tanulója rész vett a nyíregyházi Continental 
Arénában megrendezett pályaválasztási 
kiállításon, ahol népszerűsítették az 
iskolánkban tanulható szakmákat. Október 
6-án meglátogatta intézményünket, 
iskolánk volt diákja, Cselenyák Imre író, aki 
rendhagyó irodalom órát tartott, a technikus 
tanulóink számára. Annak érdekében, hogy 
minél jobban megismerhessék a környező 
települések és a helyi általános iskolás 
gyerekek a szakmatanulás lehetőségeit, 
pályaválasztási hetet tartottunk számukra 
október harmadik hetében. Az egyhetes 
program alatt mintegy 500 diákkal - a 
térség általános iskoláinak 7-8. osztályos 
tanulóival - ismertettük meg intézményünk 
2023-2024-es tanévre tervezett technikumi 
és szakképző iskolai képzési kínálatát. 

Az érdeklődő tanulók külön beosztás 
szerint érkeztek a hét minden napján: 
Október 16-án, hétfőn Polgárról, 17-én, 
kedden Tiszalökről és Szorgalmatosról, 
18-án, szerdán a Magiszter iskolából, 19-
én Tiszadobról, 20-án, pénteken pedig a 
Tiszavasvári Általános Iskolából érkeztek 
a tanulók, akik megnézhették az iskola 
színjátszó szakköre által október 23.-a 
tiszteletére bemutatott megemlékezést is. 
Minden nap érdekes látnivalókat, igazi 
élményeket igyekeztünk biztosítani az 
érdeklődők részére: hatalmas látványt 
nyújtottak a vegyész tanulóink a bemutatott 
kísérletekkel vagy a rendészek az 
önvédelmi sportbemutatókkal, hogy csak 

néhányat említsünk a sok-sok látnivalóból! 
Megnézhették modern számítógépes 
termeinket, gépész szaktantermeinket, és 
a többi tanműhelyben is tájékozódhattak 
iskolánk szakmai kínálatáról. 

Tantermeinkben adottak a multimédiás 
eszközök, melyekkel a tananyagot 
hatékonyabban tudjuk feldolgozni. A 
gyakorlati képzésben a hagyományos 
gépektől a legkorszerűbb számítógépekkel 
vezérelt eszközök minden megtalálható, 
így tanulóink a végzős évfolyamokon 
már önállóan is tudnak tervezni és 
gyártani. Minden szakma esetében 
rendelkezünk a megfelelő eszközökkel, 
gépekkel, berendezésekkel. Az egész hetes 
rendezvénysorozatunkon az előző évekhez 
hasonlóan most is képviseltették magukat 
a környék munkáltatói: az Alkaloida 
Vegyészeti Gyár Zrt., a Hot&Cold 
Therm Kft., a Global System Service 
Kft., és a Quick 2000 Kft. Igyekeztünk 
mindent bemutatni az általános 
iskolásoknak, és reméljük minél több 
tanuló minket választ majd a következő 
tanévre. Aki lemaradt az eseményről, 
de szeretne információt szerezni a 
tovább tanulással, szakmaszerzéssel 
kapcsolatban, keressen fel bennünket 
személyesen vagy tájékozódjon az alábbi 
webes elérhetőségen: honlap: https://
tvasvariszakkepzo.hu/

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

A hosszúra nyúló kellemes őszi időnek 
köszönhetően ebben a hónapban is  számos 
maradandó élménnyel gazdagodhattak 
óvodásaink. A szülők közreműködésével 
természet közeli őszi dekorációt 
készítettünk az óvoda bejáratához, 
mely tükrözi a hónap változatos színeit, 
hangulatát. Október első két hete az Állatok 
napja jegyében, a fenntarthatóság alapelveit 
figyelembe véve zajlottak. A szülők a 
gyerekekkel karöltve újrahasznosított 
állatokat készítettek háztartási 
hulladékból. Az ebből rendezett kiállítás 
a résztvevők kreativitását bizonyítja. A 
gyerekek büszkén mutogatták egymásnak 
és szüleiknek az elkészült munkákat. A 
csoportok állattartó családokat látogattak 
meg, valamint néhány hobbi állatot 
behozott a gazdájuk, hogy a gyerekek 
közelebbről  megismerkedhessenek velük. 

Állatsimogatót rendeztünk. A Magyar 
Madártani Egyesület szervezésében 
idén is részt vehettünk madárgyűrűzési 
monitoring programon Tiszalöki 
arborétum területén. Ez minden évben 
nagy élményt jelent a gyerekek számára. 
Idén fakopáncs, széncinke, vörösbegy, 

ökörszem, csuszka került a vonuló madarak 
közül a madarászok hálójába, melyekkel 
testközelből is megismerkedhettek a 
gyerekek. Az idei Bázisintézményi 
program keretében, melyet az Oktatási 
Hivatal Nyíregyházi Pedagógiai Oktatási 
központja  szervezett,15 pedagógus 
látogatott el óvodánkba. Bepillantást 
nyerhettek az őszi élményprojektek 
feldolgozásában a  két nagycsoportban. 

Az óvodásaink részt vettek az Országos 
Gyalogló nap programján is több kilométer 
és egy akadálypálya megtételével. A 
november hónap is eseménydúsnak 
ígérkezik.   

Dan-Megyeri Gabriella 
Környezeti nevelő, óvodapedagógus

Szalagavató a Váciban Pályaválasztási rendezvények 
intézményünkben

Izgalmas október a Fülemüle Zöld 
Óvodában
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Ebben a tanévben is az év első komoly 
megmérettetése az Atlétika Ügyességi és 
Váltófutó Csapatbajnokság megyei döntője 
volt iskolánk sportolói számára. Évek 
óta, szinte kötelező feladatnak tekintik 
a Kabay iskola testnevelői a versenyen 
való indulást. Ebben az évben sem történt 
másként; két csapattal nevezett és vett részt 
a versenyen az iskola. Lány kislabda hajító 
csapattal, valamint fiú súlylökő csattal. 
Kiváló eredményt értek el csapataink: 
mindkét csapat első helyen végzett, megyei 
bajnokságot nyert. A csapat tagjai: Lány 
kislabdahajítás: Alacs Panna; Badics 
Boglárka; Bencze-Illés Alíz; Hamvas 
Kíra Tünde és Papp Olívia. Felkészítő 

tanár: Rontó Zsolt Fiú súlylökés: Balogh 
Bence; Kóti Róbert; Komjáthi Levente; 
Munkácsi Szabolcs és Pente Zoltán. 
Felkészítő tanár: Rontóné Tári Gizella. 
Ebben a versenyben nincs egyenes 
továbbjutás; az országos döntőbe meghívás 
útján lehet bekerülni. Az ország legjobb 
12 eredményét elért csapatot hívják meg. 
A két csapat közül a fiú súlylökők értek el 
országos döntőt érő eredményt, így ebben 
az évben ők képviselhették iskolánkat, 
városunkat. A Tiszavasvári Kabay János 
Általános Iskola fiú súlylökő csapata 
végül az országos döntő nyolcadik 
helyét szerezték meg! Mindkét csapatnak 
gratulálunk!

Október 6-án a tizenhárom aradi 
vértanúra emlékezünk, akik életükkel 
fizettek a magyar szabadságharcban való 
szerepvállalásukért. Aradon tizenhárom 
honvéd főtisztet, Pesten pedig Batthyány 
Lajos grófot, az első magyar felelős 
kormány miniszterelnökét végezték ki. 
Ezen a napon rájuk és tetteikre emlékeztek 

a Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola 7.a és 7.c osztályos tanulói is. 
A műsorban közreműködtek: Balogh 
Bianka, Draviczky Anna, Girincsi Bella, 
Nagy Janka, Németh Zoltán, Papp Olívia. 
Felkészítő tanárok Czene Enikő és Hajnal-
Jánosi Krisztina

Iskolánk, a Tiszavasvári Kabay János 
Általános Iskola 7. évfolyamos tanulói 
emlékműsorral készültek az október 23-ai 
ünnepségre. A Himnusz elhangzása után 
a szereplő diákok felidézték a történelmi 
eseményeket, hallhattuk Nagy Imre 
híres beszédét, az akkori egyetemisták 
16 pontos követeléseit. A Corvin közi 

srácok tragédiáját, a farkasréti halottak 
napi mise-csendet költőink verseivel 
hívták életre a szavaló gyerekek. A műsor 
végén emlékeztünk az 1989-es évre is, 
amikor Szűrös Mátyás, a parlament akkori 
elnöke az Országház ablakából kikiáltotta 
a Magyar Köztársaságot. A műsorzáró 
keretét a Szózat elhangzása adta.

A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskolában a környezeti nevelésnek 
hagyománya van, mindennapjainkban 
igyekszünk, hitelesen képviseli a 
fenntarthatóság értékrendjeit. Rendkívül 
fontosnak tartjuk, hogy lehetőségeink 
szerint mi magunk szervezzünk vagy 
részt vegyünk olyan programokon, 
rendezvényeken, melyek a tanulók 
környezettudatosságának erősödését, 
egészségtudatos magatartásra nevelését 
és a fenntarthatóság szemléletének 
kialakítását segítik, a jövő generációjának 

környezettudatos magatartásformálásához 
járulnak hozzá. Kiemelt feladatunk az 
emberi ötletgazdagságon, életszerűségen, 
praktikusságon, „ökos” magatartás 
gyakorlásán keresztül az újrahasznosítás 
fontosságára történő figyelem felhívás 
is. Így hagyományosan, minden tanév 
októberében kreatív alkotások, játékok 
készülnek újrahasznosított anyagokból. 
Így történt ez 2023 októberében is, amikor 
PET palackok, papírdobozok, kupakok, 
gurigák felhasználásával készültek el az 
alsós osztályok kreatív alkotásai.

A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola 2023. október 20-án, pénteken 
szervezte meg az egy egész délelőttöt 
átfogó, az iskola minden osztályát érintő 
pályaorientációs napját. Diákjaink ezen 
a napon az osztályfőnökök, napközis 
nevelők irányításával megismerkedhettek 
különböző mesterségekkel, régi és 
modern szakmákkal az online és tantermi 
feladatokon keresztül. 2023. október 18-án, 
szerdán a Váci Mihály Gimnázium életébe, 
nyílt tanítási óráira is betekintést nyertek 

az érdeklődők. Október 20-án pedig a 
Nyíregyházi SZC Tiszavasvári Szakképző 
Iskola és Kollégiumban tett tanulmányi 
séta során lehetőségük nyílt a továbbtanulás 
előtt álló 7. és 8 évfolyamos diákjainknak, 
hogy a szakmákat és foglalkozásokat 
bemutató interaktív programon vegyenek 
részt. Tanulóink sok tudással, tapasztalattal 
lettek gazdagabbak, amelyek reményeink 
szerint a pályaválasztás idején segítséget 
nyújtanak majd a döntésben.

2019-ben hagyo-
mányteremtő céllal 
indult útjára a Tök-
fesztivál és Banyabál 
elnevezésű rendezvény 
Tiszavasvári Kabay Já-

nos Általános Iskolában. Azóta minden év 
októberében nagy népszerűségnek örvend 
a fesztivál, bizonyítja ezt az is, hogy eb-
ben az évben 154 töklámpás ékesítette az 
iskola folyosóját. Szebbnél szebb, kreatív 

technikával készült alkotások tették va-
rázslatosabbá az intézményt. A legtetszető-
sebb lámpások készítői jutalomban része-
sültek a 2023. október 20-án, pénteken, a 
Banyabálon, melyet a „Zenebutik” zenei 
tehetséggondozó csoport szellemes műsora 
nyitott meg. Vidám kísértetek, kedves ma-
dárijesztők, csúf banyák mulattak együtt a 
zenés, táncos vigasságon, s még a „Mese-
hősök” pedagógus amatőr színtársulat is 
felvillant egy zombi tánc erejéig.

Atlétika diákolimpia megyei döntő Október 6. – Az aradi vértanúkra 
emlékeztünk

Emlékezés az októberi hősökre

Hasznosítsunk újra!

Hova tovább? - Pályaorientációs nap
Tökfesztivál és Banyabál a Kabayban

volt társaimat, akik a Kabay János iskolából ballagtak 1974-ben. Osztályfőnökünk Takács 
Mihály tanár úr volt. Aki tud, kérem, itt jelezzen. Email: badicsjanos@gmail.com

Köszönettel: Badics János

Ötvenéves osztálytalálkozóhoz keresem
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Kultúra - Szórakozás

Nemzeti dallamok csendültek fel a  Pe-
tőfi klub keretében október 12 – én Eper-
jesi Erika és  Kriston Milán, a Miskolci 
Nemzeti Színház művészeinek előadásá-
ban.  Szívbe markoló, magyarságról – és  
hazaszeretetről szóló szerzemények hang-
zottak el a Városi Könyvtárban.

Szőllősi Ágnes

Petőfi Sándor születésének 200. évfordu-
lójához kapcsolódva a vidám Körömvirág 
együttes szerzett csodás pillanatokat kö-
zönségének a Városi Könyvtárban „Nevét 
idézik, de a szellemét nem” címmel.  A ze-
nés műsorban Petőfi Sándor költeményein 
kívül  magyar költők  megzenésített versei 
hangzottak el. Fülbemászó dallamokkal 
nyújtanak élményt,  zenéjük által tesznek 
hozzá a hagyományok ápolásához.

Szőllősi Ágnes

Örök klasszikus és megunhatatlan,  
gyerekeknek – felnőtteknek  mai napig 
nagy kedvence. 

Kicsit együgyű, ám a szíve nagy és mi így 
szeretjük: Micimackóval találkozhattak 
október 11 – én 10 és 14 órakor  a 
Találkozások Házában az óvodások és 
alsó tagozatos kisdiákok. A Mandala 
Dalszínház társulata hozta el hozzánk 
Micimackót és barátait, akiket újra  szívébe 
zárt a hálás  gyerekközönség. 

Szőllősi Ágnes  

A  Petőfi Klub  újabb programjaként a 
Csűrdöngölő  zenekar koncertje majd az 
azt követő táncház  biztosított  kellemes 
kikapcsolódást a Találkozások Házában  
azok számára, akiknek  a népzene és nép-
tánc mai is követendő érték.  Bíró  István 
vezetésével Bonchidai, Kalotaszegi, Ma-
gyarpéterlaki, Magyarpalatkai, Hajdúsági 
dallamokat,  bordalokat hallhatott a kö-
zönség.  Köszönet a közreműködésért a 
Göbölyös Néptáncegyüttes tagjainak.  

Szőllősi Ágnes

Az idei tanév első filharmónia előadása 
2023. október 10 – én került megrendezés-
re a Találkozások Házában.  A Szabolcsi 
Szimfonikus  Zenekar  Szabó Soma veze-
tésével  népszerű klasszikus zeneszerzőik 
műveit adta elő, nagy sikert aratva a diákok 
körében.

Sz.Á.

A Petőfi 200 program keretében az NKA 
támogatásával valósult meg az a kirándu-
lás, mely a Költészet Napjára szervezett 
szavalóverseny záróeseménye volt.  A múlt 
tanév tavaszán Petőfi Sándorra emlékezve 
szavalóversenyt hirdetett a Találkozások 
Háza,  felső tagozatos – és középiskolás 
tanulók számára. A résztvevők  felkészítő 
pedagógusaikkal október 17 – én Nagyvá-
radra látogattak el, ahol a Római  Katolikus 
Székesegyházat, a Püspöki  Palotát, a  Fe-
kete Sas Palotát, Petőfi Sándor szobrát 
és az Ady múzeumot tekintették  meg,  a 
városban egy nagyobb sétát téve  valamint 
Nagykárolyban  a Károlyi kastélyt csodál-
ták meg. Egy tartalmas, szép napot tudhat-
tak maguk mögött a  diákok, köszönjük, 
hogy éltek a lehetőséggel és így  csipetnyit 
kaphattak ezáltal  Nagyvárad szépségeiből.

Szőllősi Ágnes

...meghasadt az égbolt, 
Mert egy nép azt mondta: „Elég volt.”

1956 a vérbefojtás ellenére ott maradt 
a magyar szívekben. Ehhez méltón  
emlékezett  Tiszavasvári közössége a 
Millennium Emlékparkban az ’56 – os 
kopjafánál   a forradalom – és szabadságharc 
hőseire. Az ünnepi műsor Hazafiak címmel 
Buzogány Béla Színházának művészei 
tolmácsolásában hangzott el.  Dalokkal, 
visszaemlékezésekkel, verssel idézték fel, 
kik, mit és miért tettek 1956 – ban. Ezt 
az örökül kapott szabadságot feladatunk 
őrízni, hiszen megváltoztatta a mi és 
gyermekeink jövőjét.

Szőllősi Ágnes

Csordultig telve a „dolce  vita” életérzés-
sel  hallgatta a Találkozások Háza közön-
sége a vérpezsdítő olasz dallamokat, dalo-
kat, slágereket. Érzések, színek, csicsergő 
dallamos mondatok, nyitott szívű emberek, 
beszédes pillanatok,  ölelések, isteni ét-
kek, nevetések – mindezt juttatták  észbe 
valamint  az olaszos temperamentumot és 
életstílust  Orbán Bori  bársonyos, érzéki 
hangjával és  Pánczél Kristóf  énekével és 
zongorajátékával,  Orémusz Maja lendüle-
tes, jóhangulatú műsorvezetésével.

Szőllősi Ágnes

Az idei Országos Könyvtári Napok 
rendezvénysorozat szlogenje: a könyv híd, 
a könyvtár összeköt.
A könyv évszázadok óta, a 21. század 
könyvtára is híd – emberek, közösségek, 
kultúrák, gondolatok között. 
Napjaink könyvtárai a különböző társadalmi 
csoportok potenciális találkozóhelyeként is 
funkcionálnak, erősítve ezzel a részvételt, 
a kapcsolatok építését és erősítését, a 
közösségépítést és – formálást.  
Tereikkel, szolgáltatásaikkal, kulturális 
programjaikkal hozzájárulnak a közösségek 
megerősödéséhez is.
Az Országos Könyvtári Napok 
programsorozat bebizonyította, hogy a 
könyvtáros szakma legnagyobb összefogása 
rendkívül sikeres, amit elsősorban a 
nagyszámú érdeklődők száma jelez.  
2023. október 3-án nyílt meg a Petőfi200 
emlékévhez kapcsolódó rajzkiállítás, 
amelynek alkotásai Petőfi Sándor: Tisza 
című verséhez készültek. Az áprilisban 
megrendezett „Ott, hol a Kis Túr siet 
beléje…” elnevezésű versenyen a járás 
tehetséges diákjai vettek részt, az Ő 

A KÖNYV HÍD – 
A KÖNYVTÁR 

ÖSSZEKÖT

munkáikban gyönyörködhettünk a kiállítás 
keretében. 
Nyári táborunk résztvevői is készítettek 
illusztrációkat, az ő munkáikat is 
megtekinthettük. 

A hagyományoknak megfelelően sor 
került a Könyvtári Legek díjazására. 2023-
ben a Városi Könyvtár legfiatalabb olvasója 
címet kapja KUKI-ZILAHI INGRID, 
a Városi Könyvtár Legtöbbet Olvasó 
Gyermek, alsótagozatos Olvasója TÓTH 
ESZTER, a Városi Könyvtár Legtöbbet 
Olvasó felsőtagozatos Olvasója NAGY 
SÁNDOR, a Városi Könyvtár Legtöbbet 
Olvasó Középiskolás Diák Olvasója KÓTI 
DÓRA, a Városi Könyvtár Legtöbbet 
Olvasó Felnőtt Olvasója PORKOLÁB 
MÁRTA. 2023-ban MARKÓCZI 
ISTVÁNNÉ a Városi Könyvtár Legidősebb 
Aktív Olvasója címet kapta. Ezt követően 
került sor Nagyné Lakatos Éva Vitali 
fiai című mesekönyvének bemutatójára. 
Gratulálunk a kiállítóknak, a díjazottaknak, 
s Évikének a mesekönyv megjelenéséhez. 
Várjuk a folytatást!
Október 4-én Nagyné Lakatos Éva új 
mesekönyvét mutatta be a könyvtár 
Gyermek részlegében a Kabay János 
Általános Iskola kisdiákjainak.
Október 5-én Ne csak lógj a neten! játékos 
vetélkedőn mérhették össze tudásukat az 
5-6. osztályos kisdiákok valamint lelkes 
felnőtt segítő csapattagjaik a Városi 
Könyvtárban. 

A szoros versenyen a végeredmény a 
következő lett: I. helyezést értek el: Veres 
Lajos, Baráth Lóránt, Róka Bálint és Baráth 
Sándor, a II. helyezett csapat tagjai: Nagy 
Levente, Póka Örs, Zajácz Alexander és 
Póka Nándor. III. helyezést értek el: Baráth 
Kristóf, Bódor Károly, Kovács Milán és 
Szabó Gergő. Valamennyi résztvevőnek és 
felkészítő pedagógusnak gratulálunk!

Október 6-án legújabb, Petőfi Sándorról 
szóló életrajzi regényét mutatta be 
Cselenyák Imre író érdeklődő általános 
és középiskolás diákok számára a Városi 
Könyvtárban. Köszönjük, hogy ilyen 
sokan ellátogattatok hozzánk, a könyv 
megjelenéséhez gratulálunk!
Ezúton is köszönjük a Nemzeti Kulturális 
Alap, az Informatikai és Könyvtári 
Szövetség valamint a nyíregyházi Móricz 
Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 
támogatását. Találkozzunk is személyesen a 
tiszavasvári Városi Könyvtárban! 

Kulcsár Lászlóné 
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KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Lakatos Florencia Katalin       /2023.09.26./
Papp Zétény József                  /2023.09.30./
Lakatos Ráhel                         /2023.09.29./
Ábri Zente Alen
Gaál Rozália  
Ábri Marcell
Czeglédi Máté
Papp Levente Barnabás
Balogh Viktória Szófia 
Lakatos Zorán Zsombor
Szép Nara Hanna
Tóth Vivien
Jónás Dominik
Vadász Adrián 

aKiK házasságot KötötteK

Kóti Judit - Bóz Dániel Ádám 

Bodnár Barbara – Pocsai Roland

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Eladó Debrecenben a Vezér utcai 
lakótelepen egy 58m2-es, 1+2 szobás 
felújított hitelmentes lakás. A felújítás 
során kicserélésre került a főbejárati ajtó, 
a beltéri ajtók, a nyílászárók, a radiátorok 
és a komplett vizesblokk. Fűtését Bosch 
kombi kazán, hűtését új klíma biztosítja. 
Az alacsony rezsiköltség, az egyetem 
közelsége és a három külön nyíló szobája 
miatt albérletbe is kiadható. A lakáshoz 
tartozik egy garázs, mely szintén eladó. 
Érdeklődni: 06 70/949-6420
Tiszavasvári csendes utcájában, 
földszint+emelet+magas tető, 177 m2-es 
(80 + 97 m2), 5 szobás, POROTON 30–
as téglából épült KÉTGENERÁCIÓS, 
duplakomfortos családi ház, 1.056 
m2 teljes közművel rendelkező telken 
eladó! A családi ház 1987-ben épült, 
külső/ belső felújításra szorul! Külső, ill. 
belső lépcső is vezet az emeleti részre, 
ahol 4 szoba található. Irányár: 25,5 M 
Ft. Érd.: 06 30/7375-768
Tiszavasvári, Bocskai út 109. sz. alatt  
remek helyen egy szép, nyári konyhás 
családi ház eladó. Rendszeresen 
karban volt tartva. Belső udvara füves, 
rajta virágok, gyümölcsfák. Több 
melléképület található rajta. 1626m2 
a telek, amelyen fekszik a ház. A 
nyári konyha alatt pince található. 
Érdeklődni:06 20/669-5311
Tiszalök belvárosában, 401 m2-es 
összközműves telken, 1987-ben épült, 
120 m2-es, 3 szobás, gázközponti fűtéses, 
dupla komfortos, földszint + emelet, 
fa hőszigetelt nyílászárós, redőnyös, 
szúnyoghálós, szilikátépítésű+ 10 cm 
hőszigetelésű / fiatalos családi ház 
eladó! A burkolat: kerámia, parketta, 
szőnyegpadló. Irányár: 37.9 M Ft. Érd.: 
0630 7375 768
Tiszavasváriban a Vasvári Pál úton 
(40-es-ben) első emeleti, 2 szobás, 
konvektoros, jó beosztású lakás eladó!
Érdeklődni: 06 70/655-0942
Tiszavasvári központjában, frekventált 
helyen kereskedelmi/vendéglátói/
szolgáltatói tevékenység folytatására 
alkalmas (jelenleg Fehérló Italboltként 
működő) üzlethelyiség kiadó. Telefon: 
20/9351-078.
Tiszalök belvárosában 126 m2-es, 
földszint + emeletes, lapos tetős, 
38 cm falazatú, km. téglaépítésű, 
összkomfortos, 4 szobás, galériás, kis 
rezsijű, teraszos/ erkélyes, nagyon 
jó tájolású családi ház eladó! A ház 
felújítandó! Az összközműves telek 
mérete: 874 m 2 Irányár: 23.9 M Ft Érd.: 
06 307375-768
ELADÓ Tiszavasvári, Petőfi u. 5. szám 
alatt található 116 m2 kocsmaépület 304 
m2 telekkel együtt. Az épület mellé épített 
fedett tárolóval és a fő térben elhelyezett 
hűtő/fűtő klímaberendezéssel, valamint 
konvektoros gázfűtéssel rendelkezik. 
2022 év végéig bejáratott ügyfélkörrel 
kocsmaként működött, de alkalmas 
egyéb kereskedelmi tevékenységre is.
Érdeklődni a tulajdonosnál: (30) 471-
1505 telefonszámon.
Tiszavasváriban 100 nm-es komfortos 
parasztház több gazdasági épülettel, 
4270 nm-es telekkel eladó! Érd.: 06 
70/941-5339
Tiszavasvári, Május 1 út 11.sz. alatti 
családi ház eladó! Érdeklődni: 06 
70/369-8856

Anyakönyvi Hírek
Akiktől búcsút vettünk:
Kenyeres Jánosné  sz. Papp Juliánna / 
Vasvári P. u. 87.
Nagy János Emil / Albert Béla u.         
Széki Csaba / Benczúr Gyula u.           
Németh István / Kossuth u.        
Papp János / Madách u.  
Kerekes Attila / Árpád u.                                              
Kabainé Balogh Zsuzsánna / Petőfi u.       
Kasnyócki Sándor / Fecske-köz   
Losonczi Ferenc / Víz u.
Kecskés István / Bessenyei u. 
Nácsa Lajos / Gombás András u.  
Brátovics Gábor / Vasvári Pál u. 
Tóth Kornél Gyula / Petőfi u. 
Kakócz Sándor / Tedej
Balogh Károly / Kinizsi u. 
Zsignár Ferencné sz. Szolyka Erzsébet 
/ Madách u.
Király Miklósné sz. Volom Mária / volt    
Hősök u. 
Gulyás Ferenc / Vasvári Pál u. 87.  
Arató Sándorné sz. Szedleczki Irén 
Piroska / Dózsa György u.
Kiss Lászlóné sz.Nácsa Piroska / Petőfi u.

Polgármester fogadónap:
2023.12.04. hétfő 08.00-12.00

Jegyző fogadó napok:
2023.11.15. szerda  08.00-12.00
2023.11.29. szerda  08.00-12.00

Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:

Tamás Viktor: +36 30 3265394
Szurkos Szilvia: +36 30 3058143
Balázsi Csilla: 42/520-120,
csilla@csip.hu
Szabó Zoltán: +36 70 1980057, 
szabo.zoltan0829@gmail.com
Ráduly Zsolt: +36 30  2198461
Volosinóczki Béla: +36 30 2132327
Balogh Sándor: +36 70 5466851
Dr. Kiss Krisztián: +36 30 6130012,
drk.ugyved@gmail.com
Szabó Zsolt: +36 20 3958982, 
zsoltszabo1979@gmail.com

Képviselői 
Elérhetőségek

Eladó Tiszavasváriban a Krúdy 
lakótelepen 1+2 szobás, 2 erkélyes, 68 
nm-es II. emeleti gázkonvektoros lakás! 
Albérletbe nem kiadó! Érdeklődni: 06 
70/246-7740
AUTÓMOSÓ ELADÓ!
Tiszavasváriban a Lakótelepi Autómosó 
egészségügyi okok miatt eladó. 110 
m2-es műhely teljes felszereltséggel, 
bevezetett vendégkörrel, tevékenység 
bővítési lehetőséggel. Érdeklődni lehet: 
06/30/375-8763

Szolgáltatás
Regisztrált mérlegképes könyvelő, 
közgazdász, 20 éves szakmai 
tapasztalattal teljes körű könyvelést, 
bérszámfejtést, ügyviteli adminisztrációs 
munkát, vállalkozói tanácsadást 
vállalok. A megkereséseket: 06 30/205-
0249 telefonszámon várom. Mészáros 
Lászlóné
Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 
06 30/232-5135
Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74
Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is

Élj környezettudatosan, 
vegyszermentesen, takarékosan! 
Mindent megtudhatsz rólunk a www.
mikrongy-shop.hu oldalon. Ne feledd: 
www.mikrongy-shop.hu
Segítek Önnek! Házat venne? 
Eladna? Bérelne? Kiadna? A 
megoldás Gál Ingatlancentrum! 
További szolgáltatások: értékbecslés, 
lomtalanítás, költöztetés, régi épületek 
bontása. Tel: 06 70/394-7515
Vásárolj tőlünk!
Találd meg a telefonodhoz illő bármely 
kiegészítőt!
Minden típusra rendelhetők tokok, 
üvegfóliák headsetek, és egyéb 
tartozékok. www.tokcity.hu   Tel.: 
30/388-8802
Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681
Cserép, kupás, pala, tégla, vasanyag 
eladó! Érd.: 06 30/943-7332

4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793

Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!

Tűzoltóság:
06 42/520-304

Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot

Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
November 10-16.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
November 17-23.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
November 24-30.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
December 01-07.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
December 08.-14
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
December 15-21.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057

Tiszavasvári Járási Hivatallal 
kapcsolatos ügyintézés miatt kérjük, 
hívja a 06 42/795-125-ös számot,
Kormányablak Osztály: 06 42/795-346

Változás
Tájékoztatjuk a Lakosságot, hogy 

2023. november 1. napjától dr. Kádár 
István háziorvos körzetét dr. Kiss István 
háziorvos látja el a Kossuth utca 4 szám 
alatti Központi Orvosi Rendelő emeletén 
található rendelőjében. Rendelési idő: 
hétfő-csütörtök: 12:00-16:00,  péntek: 
12:00-14:00 Telefonszám: 06 30/558-
2833
A háziorvosok rendelési ideje a 
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!
Dr. Kodak István gyermekgyógyász 
rendelési ideje:
Hétfő-Péntek: 8.00-11.00

Labor (a Járóbeteg 
Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00
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Sport hírek

Az NB II 2023/2024-es bajnoki idényben, 
férfi csapatunk Tiszavasvári-SZIKE néven 
szerepel. A névváltoztatás egy fúzión 
alapul, amely elengedhetetlen volt ahhoz, 
hogy az új bajnokságra is nevezni tudjunk. 
Sajnos új szponzorokat nem sikerült 
bevonnunk, illetve az önkormányzat által 
biztosított eddigi támogatás is megcsappant. 
Köszönjük a Szabolcsi Ifjúsági Kézilabda 
Sport Egyesületnek, hogy partnerek lettek 
az együttműködésben. Az előttünk álló 
bajnokságnak, a hat és félévnyi kisvárdai 
kitérő után visszatérő Türk Ferenc 
irányításával vágunk neki. A szakosztály 
törekvése - miszerint minél több helyi 
játékos játsszon ismét itthon - kezd jó 
irányt venni, így nagy örömünkre, négy 
ismerős arccal bővült idei keretünk, köztük 
egy igazán nagy „hal” is a horgunkra 
akadt! Távozott: Szűcs Balázs, Feind 
Zoltán (Opus Tigáz Hajdúszoboszló), 
Balogh Bence, Sóvágó Márton (csapat 
nélkül), Erdős Zoltán, Kóti Kevin 
(abbahagyta). Érkezett: Bohács Sándor 
(FTC-Green Collect), Balázs Máté (Opus 
Tigáz Hajdúszoboszló), Tuska Szabolcs 
(Kisvárdai KC), Halmos Balázs, Horváth 
Bendegúz (Kállósemjéni SZSE), Kórik 
Levente, Molnár Levente (Nyíregyházi 
SN KFT, kettős játékengedély). A keret: 
Kapusok: Boczák Kornél, Molnár 
Levente, Tóth Máté. Jobbszélsők: Balogh 
Dániel, Tuska Szabolcs. Jobbátlövők: 
Csikós Patrik, Gazdag Richárd. Irányítók: 
Balázs Máté, Bohács Sándor. Beállók: 
Bálint Álmos Milán, Kozma Norbert. 
Balátlövők: Halmos Balázs, Kórik 
Levente. Balszélsők: Horváth Bendegúz, 
Orosz László, Zsoldos Botond.

Az eddigi hat tizenkét csapatos 
csoport helyett, területi alapon nyolc-
nyolccsapatos csoportba kaptak besorolást 
a nevezettek. Ennek értelmében, 
az eddigi hetvenkét csapat helyett 
hatvannégy indulhat a pontvadászatban. 
Csoportonként alapszakaszt rendeznek, 
amelyben a csapatok pályaválasztói joggal, 
körmérkőzéses rendszerben játszanak 
7+7=14 mérkőzést. Ezután a csoportok 1-4 
helyezettje a felső, míg az 5-8 helyezettje 
az alsóházban folytatják a küzdelmeket. 
Zárásként kezdetét veszi a rájátszás, 

az Észak-keleti felsőházban a C és a D 
csoport 1-4 helyezettje küzd meg a végső 
helyezésekért. A bajnoki végeredmény az 
alapszakaszban és a rájátszásban lejátszott 
mérkőzések eredményeiből adódik össze 
oly módon, hogy az alapszakaszban 
lejátszott mérkőzések közül csak azokat 
veszik figyelembe, amelyeket az azonos 
rájátszás csoportban szereplő ellenfelek 
ellen játszottak a csapatok. Így a rájátszás 
végeredményének számolásakor a 
tabellában egy csapatnak legfeljebb 14 (6 
alapszakasz + 8 rájátszás) mérkőzésének 
eredményét veszik figyelembe. A 
bajnokság 4-4 felsőházi rájátszás győztese 
jogot szerez, a 2024-2025. évi NBI/B-ben 
való indulásra. Ami az alsóházat illeti, a C 
és a D csoport 5-8. helyezettjei az Észak-
keleti alsóházban folytatja a küzdelmeket. 
A 2023-2024. évi NB II-es bajnokság 
alsóházi rájátszásának 6-8. helyezettjei 
kiesnek a megyei/budapesti bajnokságba.
NB II Férfi
D csoport: Balmazújvárosi KK, DEAC 
II., Hajdúböszörményi TE, Hajdúnánás 
KNKFT, Opus Tigáz Hajdúszoboszló, 
Kisvárdai KC, Nyírbátor SC, 
Tiszavasvári-SZIKE.
C csoport: Acélváros KK, DVTK, 
Füzesabonyi SC, Gödöllői KC, Csépe 
Salgótarjáni SKC, Szinvaparti KSE 
Miskolc, Váci FKA, Veresegyház VSK.

 Eddigi eredményeink:
Tiszavasvári-SZIKE – Kisvárdai KC 29-
30 (15-13)
Hajdúböszörményi TE – Tiszavasvári-
SZIKE 34-28 (16-14)
Balmazújvárosi KK – Tiszavasvári-SZIKE 
31-29 (15-14)
Tiszavasvári-SZIKE – Opus Tigáz 
Hajdúszoboszló 39-33 (22-15)
Tiszavasvári-SZIKE – Nyírbátor KC 28-
24 (13-13)
Hajdúnánás KNKFT – Tiszavasvári-
SZIKE 33-27 (13-13) 

Losonczi Zoltán 
                    Technikai vezető

Megyei II. osztályú felnőtt labdarúgó 
csapatunk az elmúlt időszakban az aláb-
bi mérkőzéseket játszotta

Tiszalök–Tiszavasvári 3–2 (2–1) 
Tiszalök, v.: Sándor. 
Tiszalök: Palencsár – Balogh S., Balogh 
A., Péntek, Cseh (Lengyel), Tóth L. 
(Kóka), Puncsák, Kiss, Bognár, Tóth K. 
(Csáki), Gál. Edző: Magyar Gergely. 
Tiszavasvári: Bacsik – Szolyka T., Ma-
kula (Lakatos), Tolnai, Czifra L. (Bakos), 
Balogh, Szolyka G. (Ésik), Bolega, Czifra 
Á. (Makra), Nagy (Gyurján), Nagy. Edző: 
Szabó Zoltán. 
Gól: Tóth L., Kiss, Lengyel, illetve Bole-
ga (11-esből), Ésik.

Tiszavasvári–Nyírlugos 2–2 (2–0) 
Tiszavasvári, v.: Kornis. 
Tiszavasvári: Jónás – Szolyka, Mészá-
ros, Tolnai, Bakos (Mohammed), Balogh 
(Lakatos), Ésik (Gyurján), Bolega, Szőnyi 
(Nagy D.), Makra, Nagy K. Edző: Szabó 
Zoltán. 
Nyírlugos: Sinka Á. – Girán (Melkó), Ja-
kab, Sveda, Balogh (Hlács), Kumah, Mu-
hammad, Makkai M., Csákányos, Makkai 
I., Sinka. Játékos-edző: Sinka Márk. 
Gól: Balogh, Ésik, illetve Melkó, Kumah.

Geszteréd–Tiszavasvári 1–6 (0–2) 
Geszteréd, v.: Major. 
Geszteréd: Mohácsi – Vadász (Rácz), 
Farkas, Szathmári, Horváth, Málik, Kiss, 
Dobos, Görög, Horváth, Serbán. Játé-
kos-edző: Szathmári József. 
Tiszavasvári: Jónás – Szolyka, Mészáros 
(Czifra L.), Tolnai, Lakatos D., Balogh, 
Ésik (Lakatos Gy.), Bolega, Czifra Á., 
Alacs (Muhammed), Nagy K. (Nagy D.). 
Edző: Szabó Zoltán. 
Gól: Serbán (11-esből), illetve Lakatos 
Gy. 3, Balogh, Görög (öngól), Czifra Á.

Tiszavasvári–Apagy 4–2 (3–1) 
Tiszavasvári, v.: Molnár. 
Tiszavasvári: Bacsik – Szolyka T., Tolnai, 
Bakos (Vadász), Balogh, Ésik (Lakatos), 
Bolega, Czifra, Szőnyi, Szolyka G. (Mak-
ra), Nagy. Edző: Szabó Zoltán. 
Apagy: Molnár – Budai, Viszokai, 
Kovács, Marics G., Árpási, Marics T., 
Németh, Budai (Bőgős), Kerekes, Bugyi 
(Harsányi). Játékos-edző: Németh Attila. 
Gól: Bakos 2, Bolega, Vadász, illetve 
Marics G. 2.

Lapzárta után érkezett: Encsencs – Tisza-
vasvári 1:7

Október 21–én a TSE karate szakosztálya 
Budapestre utazott az év egyik 
legnehezebb versenyére, a II. Hungarian 
JKA Open Nemzetközi Nyílt Karate 
Bajnokságára. A Magyar JKA Karate 
Szövetség által rendezett színvonalas 
megmérettetésen hat nemzet - lengyel, 
cseh, román, szlovén, szerb és magyar- 
karatésa mérte össze tudását.  Az országok 
és a klubok 331 versenyzővel illetve 571 
nevezéssel indultak. A TSE minden egyes 
karatésának fel volt adva a lecke, hiszen az 
összes korcsoportban jelentős létszámmal 
és jól felkészült versenyzőkkel kellett 
szembe nézniük. Nemcsak fizikálisan, de 
mentálisan is helyt kellett állniuk, hiszen 
sokuknak ez volt az első nemzetközi 
versenye. Minden egyes versenyzőnk 
ereje és tudása legjavát adta, néhányan a 
dobogóra is felállhattak! Büszkék vagyunk 
mindenkire, aki tatamira állt, azokra is, 
akiknek most nem sikerült helyezést elérni! 
Eredmények:
•	Husvéth Nóra: 4.hely kata
•	Tóth   Boglárka: 3.hely kata
•	Bakó Zsombor 2.hely kata, 3.hely ippon-

shobu kumite
•	Pétervári Kata: 3. hely kata
•	Hrabina Gergő: 1.hely kata, 1.hely kihon-

ippon kumite
•	Iglódi Bence csapat katában indult a 

Hagakure SE két tagjával Kelemen 
Kristóffal és Kelemen Csongorral, ahol a 
2.helyet érték el

•	Németh Enikő: 3.hely ippon-shobu 
kumite

A bajnokságon a vezető edzőnk, Forgó 
László versenybíróként illetve küzdőtér 
vezetőként tevékenykedett. Segédedzőként 
Opre Bence, Szatmári Sándor és Sziráné 
Kovács Eszter volt jelen. Külön szeretnénk 
megköszönni a szülők, nagyszülők 
támogatását, akik nélkül nem tudnának részt 
venni a gyerekek ezeken a versenyeken! A 
munkánk még nem állhat még, hiszen idén 
még két megmérettetésre kell felkészülni, 
a november végén megrendezésre kerülő 
Magyar Bajnokságra illetve december 
elején a Saino Kupa elnevezésű versenyre, 
Gödöllőre.

 Sziráné Kovács Eszter

Október 29-én az idei 
szezonra bezárta kapuit 
a Kacsás tó. Reméljük, 
hogy az idelátogatóknak 
kellemes kikapcsolódást 
tudott nyújtani a 

környezet és a halak, és reméljük, hogy 

jövőre ismét találkozunk Önökkel! 
A következő évre már elkezdtük a 
felkészülést, így október 18-án hosszú idő 
után végre sikerült szereznünk keszeget/
kárászt, ami azt jelenti, hogy 402 kg egyéb 
hal került telepítésre.

Férfi Kézilabda NB II.
Fúzió, átalakult keret és új lebonyolítási rendszer!

Kedves Horgászok!

Foci

Karate
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Utolsó Oldal

2023. október 19-én ünnepelték szeretett családjuk 
körében Lakatos Pál és Lakatos Pálné Virág Ilona a 
házasságkötésük 60. évfordulóját, valamint Pali bácsi 85. 
születésnapját. Ezúton is kívánunk Nekik további hosszú, 
boldog életet, és hozzá jó egészséget!

A médiában többször megfordult már az 
a hír, hogy Tiszavasváriban négy csillagos 
szálloda épül. Az önkormányzat 2020 
őszén nyújtotta be a projekttervét egy 
4 csillagos szálloda építésére, melynek 
előkészítésére meg is kapta a Támogatói 
Okiratot és a 100 millió forintos vissza nem 
térítendő támogatást arra, hogy végezzük 
el a területi adottságokra vonatkozóan a 
szükséges felméréseket, készítsük el az 
engedélyes terveket, és az építési engedély 
megszerzését követően a kiviteli terveket, 
valamint folytassuk le a megvalósításhoz 
szükséges közbeszerzéseket. 

Mindezt szem előtt tartva lefolytattunk 4 
db feltételes közbeszerzési eljárást annak 
érdekében, hogy pontos képet kaphasson 
a Támogató arról, hogy milyen bekerülési 
költséggel kell számolni a beruházás 
megvalósításához. Az önkormányzat 
megküldi a Támogató részére az aláírt 
szerződéseket és dokumentumok, 
melyek alapján a megvalósítás érdekében 
Támogató fog előterjesztést készíteni 
a Kormány felé. Ezzel az előkészítő 
szakasz befejezéséhez érkeztünk, bízva 
a pozitív döntésben és a projekt tovább 
folytatásában.

Szeretnénk az olvasóknak beszámolni arról, hogy a 
Kárpát-medencei Családszervezetek Szövetsége Tisztújító 
Küldöttgyűlésén, 2023. október 21-én, szombaton, 
Budapesten egyhangú szavazással ismét elnöknek 
választotta Márton Zsuzsannát, valamint elnökhelyettesnek 
a Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete elnökét, Lévai 
Andreát. Mandátumuk 4 évre szól. Gratulálunk az elnök 
és az elnökhelyettes asszonynak! Munkájukhoz sok sikert 
kívánunk!

Tiszavasvári NE

Szálloda projekt

Újabb 4 év a Kárpát-medencei 
Családszervezetek Szövetsége 

elnökhelyetteseként


